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Kansikuvat
Elokuussa Lontoon Olympialaisissa suomalaisen painin mitalitoivot olivat sarjassa 60 kg sarjassa paininut Ilmajoen Kisailijoiden Jarkko 
Ala-Huikku ja 84-kiloissa vääntänyt Nurmon Jymyn Rami Hietaniemi.  Kummankin saldoksi jäi kansainvälisen kisakokemuksen karttuta-
minen yhden ottelun myötä (kuva Pentti Niemi).

Kesällä 2012 poikien painin arvokisoissa mitaleita rohmusi korsolainen Järvenpään Voimailijoita kotimaan molskeilla edustava Elias 
Kuosmanen. Kesän komeaksi saldoksi tuli alle 17-vuotiaiden Euroopan mestaruus ja elokuussa saavutettu MM-pronssimitali (kuva Juk-
ka Ruhanen).
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Toimisto tiedottaa

 

Jarkko Ala-Huikku Olympiakomitean 
urheilijavaliokuntaan

Suomen olympiajoukkueen jäsenet äänestivät Lontoon 
olympialaisissa viisi kesälajien edustajaa Suomen 
Olympiakomitean urheilijavaliokuntaan vuosille 2013-
2016. Vanhoista jäsenistä jatkokaudelle valittiin valiokun-
nan nykyinen puheenjohtaja, purjehtija Sari Multala ja 
moukarinheittäjä Olli-Pekka Karjalainen. Uusina valittiin 
painija Jarkko Ala-Huikku, seitsenottelija Niina Kelo sekä 
pyöräilijä Pia Sundstedt.

Urheilijavaliokunnan joukkuepalloilulajien (kesä) edus-
taja sekä ei-olympialajien edustaja valitaan myöhemmin 
tänä vuonna. Talvilajien edustajina urheilijavaliokunnassa 
jatkavat Hannu Manninen (yhdistetty), Mikko Ronkainen 
(freestyle), Aino-Kaisa Saarinen (maastohiihto) ja Emma 
Terho (jääkiekko). Lisäksi urheilijavaliokunnassa ovat jäse-
ninä Kansainvälisen Olympiakomitean urheilijavaliokunnan 
jäsenet. Tällä perusteella myös jääkiekkoilija Saku Koivu 
kuuluu Suomen urheilijavaliokuntaan.

Urheilijavaliokunta toimii huippu-urheilijoiden ja Olym-
piakomitean välisenä yhdyssiteenä, urheilijoiden edun-
valvojana ja Olympiakomitean neuvoa antavana asiantun-
tijaryhmänä. Olympialajien edustajat urheilijavaliokun-
taan valitaan äänestyksellä, jossa äänioikeutettuja ovat 
kaikki Suomen joukkueen urheilijat kyseisissä kisoissa. 
Lajeista voi asettua ehdolle 1-2 urheilijaa. Jos ehdokkaita 
on kaksi, ehdokkaiden täytyy olla eri sukupuolta. Ehdolle 
asettumisen kriteerejä ovat vähintään 18 vuoden ikä ja 
osallistuminen urheilijana joko kyseisiin Olympiakisoihin, 
jossa äänestys järjestetään, tai edellisiin Olympiakisoihin. 
Ehdokkaiden tulee olla lajin urheilijoiden valitsemia tai 
heidän tulee saada lajin maajoukkueryhmän hyväksyntä.

Urheilijat ovat edustettuna myös Olympiakomitean viralli-
sissa päättävissä elimissä; valtuuskunnassa ja hallitukses-
sa. Yhdistyksen kokous vahvistaa valtuuskunnan urheili-
jajäsenet 1.11.2012 ja valtuuskunta puolestaan vahvistaa 
urheilijaedustajat Olympiakomitean hallitukseen samassa 
yhteydessä, kun hallituksen muu kokoonpano päätetään 
eli 21.11.2012. Uuden urheilijavaliokunnan toimikausi alkaa 
1.1.2013.

Lisätietoja: 
Suomen Olympiakomitea / tiedottaja Laura Lehtonen, 
040-743 7107, laura.lehtonen@noc.fi

Painijoita Sumon MM-kisoihin

Suomen Sumoliitto lähettää kaksi kisaajaa lajin MM-
kisoihin, jotka pidetään Hong Kongissa lokakuun 28 pvä. 
Ilmoitetut ovat sarja 85 kg Pekka Rintamäki ja alle 115 kg 
Oskari Riihioja.

Kansainväliseen Sumoliittoon kuuluu lähes 90 eri maata, 
joista yli puolet osallistuu tuleviin MM-kisoihin.

Lisätietoja
Suomen Sumoliitto ry, Simo Akrenius  040 5544 217

Ville Heino jenkkeihin

Porin Paini-Miehiä edustava vapaapainija Ville Heino on 
saanut stipendin ja kutsun opiskelemaan ja harjoitte-
lemaan  Yhdysvaltoihin. Pohjois-Carolinassa sijaitseva 
Cambell  University oli selvästi eniten asiasta kiinnostunut. 
Heino sai heiltä täys-stipenditarjouksen 4-5 vuoden opin-
toihin. Samaan aikaan Heinon opiskelutovereiksi Pohjois-
Carolinaan on menossa saksalainen Carsten Copp ja unka-
rilainen Rafael Tott. Ville lensi Yhdysvaltoihin 13.8  ja palaa 
jouluksi kotiin. Syksy 2012 menee harjoitellen ja kilpaillen 
koulun joukkueen mukana sekä kielitaidon karttumisessa. 
Varsinaiset opinnot alkavat tammikuussa 2013. 
Tietolähde: Reijo Majasaari

Seuraavan Molskin ilmestyminen
 
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tämän 
vuoden aikana vielä kerran:
 
Viikko 50., aineisto 4.11.2012 mennessä. 
 
Viimeinen aineistopäivä on kaikille ehdoton takaraja! 
Seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että aineistoa voi 
toimittaa kaiken aikaa. Kisaraportit ja tulokset tulee lähet-
tää Painiliiton toimistoon heti kisan jälkeen. Kisakutsujen 
laatiminen kannattaa suorittaa hyvissä ajoin ennen kisaa 
siten, näin menetellen tulee varmistettua niiden julkaise-
minen Molskissa.
 
Molskiin haluttavan aineiston toimitus Painiliiton toimis-
toon: Suomen Painiliitto ry Radiokatu 20, 00240 Helsinki, 
telefax 09 - 1496913, info@painiliitto.net ja / tai tiedotus-
päällikkö Hannu Kiminkinen puh. 0500 279926, hannu.
kiminkinen@co.inet.fi

Kuva: Anastasia Ranta

MOLSKI
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Paini- ja judovalmentajien valmennustiedon Päivittämispäivät 13.-14.10.2012 Pajulahdessa 
 
Päivien järjestäjinä ovat Suomen paini- ja judovalmentajien kerhot. Asiantuntijoina toimivat  liittojen päävalmentajat ja la-
jien parhaat valmentajat mielipiteineen. Suomen Valmentajat ry:n toiminnanjohtaja kertoo valmentajien urasuunnitelman 
muutoksista. Painijan urasta kuullaan  Pasi Sarkkinen valmistelema esitys. Päivittämispäivien monipuolinen ohjelma ja lajien 
välinen vuorovaikutus takaa osallistujille hyvän koulutuspaketin.  
Valmennuksen suunnittelusta ja seurannasta tietämys KIHUSTA ja esimerkkiohjelma painille Sauli Heinosen esittämänä. 
Huom! ei tarvita nettiosaamista -kynälläkin pärjää.  Keskustelua ja esimerkkejä judon ja painin nuorten kilpailujärjestelmästä. 
Tarvitaanko niihin muutoksia? 
 
Kohderyhmä:  Suomen judo- ja painivalmentajat   
  
Maksut:  10 ensimmäiseksi ilmoittautuneelle painivalmentajakerhon jäsenelle koulutus on maksuton.          
Tämän jälkeen kerhon jäsenille ja muille painivalmentajille maksu on 80 euroa.  
Maksut Suomen painivalmentajakerhon tilille no 405500-1151427.  
Sisältää:  palvelut la aamusta alkaen: koulutuksen, 2 lounasta, päivällisen, aamupalan ja majoituksen hotellihuoneessa.  
HUOM! tuki myönnetään yhdelle valmentajalle / seura.

Ilmoittautumiset 17.9.2012 mennessä  
paini sauli.heinonen@gmail.com ja tiedustelut p. 044-2000947
  
Ohjelma: 
Lauantai 13.10,  luentosali ja ATK-luokka 
9.30 Koulutuspäivien avaus      S.Heinonen ja J.Kivinen
9.45 Vastustaja-analyysit painissa ja judossa    M.Mukkula ja J.Virtanen
10.30 Painin ja Judon arvokilpailuanalyysit, mm. Olympia-analyysit 
  ja mitä uutta Olympialaisista?     M.Mukkula ja J.Virtanen
12.00 Lounas
13.00 Valmentajan ura (uutta tietoa)     Kristiina Danskanen
13.45 Painijan ja Judokan ura      P.Sarkkinen ja M.Mukkula
14.45 Kahvitauko
15.15 Kamppailuvalmennuksen suunnittelu ja seuranta Valerilla  T.Vihinen ja S.Heinonen
17.00 Tekniikka- ja taktiikkaharjoitus / miten tehostan opettamista? 
  (omat harjoitukset judolle ja painille, harjoitusvarusteet mukaan) J.Lappalainen ja J.Virtanen
19.00 Päivällinen
20.00 Rantasauna

Sunnuntai 14.10,  ATK –luokka 
7.30 Aamupala
9.30 Johanna Ylisen valmentautuminen Olympialaisiin   M.Isoranta
10.15 Kilpailujärjestelmät Judossa ja Painissa. 
  Onko niissä yhteistä ja mitä olisi kehitettävä? 
  Tarkkailussa lasten ja nuorten kilpailujärjestelmät   Painin ja Judon nimeämät henkilöt
12.30 Päivän päätös, mitä jatkossa      S.Heinonen ja J.Kivinen
13.15 Lounas        

Kotkan Karhulassa lauantaina 1.9. otellun Suomi Cupin 9 
/ 2012 osakilpailun jälkeen kisasarjan piikkipaikalla on 
Kuortaneen Kuntoa edustava Ville Pasanen. Kakkostilalla 
porskuttaa edelleen Viipurin Voimailijoiden Veli-Karri 
Suominen. Miesten välinen ero on vaivaiset 3 pistettä. 
Junioreissa ykköstilalla on Vaasan Tovereiden Toufan 
Ahmadi.  Kaikkiaan Suomi Cupin osakilpailuihin on osallistu-
nut 136 painijaa, he ovat edustaneet 47 seuraa.

Suomi Cupin pisteet 1.9. terävimmän kärjen osalta:
1) Ville Pasanen Kuortaneen Kunto 48 pist., 2) Veli-Karri 
Suominen Viipurin Voimailijat 45, 3) Toufan Ahmadi Vaasan 
Toverit 41, 4) Jonne Jokela Oulun Pyrintö 35, 5) Sebastin 
Huovinen Helsingin Haka 28, 6) Juuso Huovinen Helsingin 

Ville Pasanen ykkösenä Suomi Cupissa

Haka 25, 7) Karwan Ahmadi Vaasan Toverit ja Matti Kettunen 
Power Twisters Imatra 23, 9) Jarkko Ala-Huikku Ilmajoen 
Kisailijat 22, 10) Mika Kuronen Turun Toverit 21.

1.9. junioreiden pistetilanne
1) Toufan Ahmadi Vaasan Toverit 41 pist, 2) Sebastin 
Huovinen Helsingin Haka 28, 3) Juuso Huovinen Helsingin 
Haka 25, 4) Mikko Lyttinen Nurmon Jymy 20, 5) Niko Erkkola 
Ilmajoen Kisailijat 17.

Seurojen 1.9. pistetilanne
1) Ilmajoen Kisailijat 108 pist., 2) Vaasan Toverit 93, 3) 
Haukiputaan Heitto 80, 4) Oulun Pyrintö 59, 5) Helsingin 
Haka 56.
 

MOLSKI



5

MOLSKI

Kohti uusia koitoksia ja menestyksen 
kultaista oravanpyörää

L
ontoon Olympiakisat on käyty ja tulok-
set suomalaisen painin näkökulmasta 
eivät ”hurraa huutoja” herättäneet. 
Pettymys tuloksiin koskettaa varmasti 

kovimmalla kädellä urheilijoita itseään ja heidän 
lähimpiä tukijoukkojaan. Töitä on ja oli varmas-
ti tehty - tunteja ja hikeä säästämättä – kompro-
misseihin erehtymättä. Voittamisen tahdon tai 
tinkimättömän asenteen puutteesta ei painijoi-
tamme voi syyttää.
Lontooseen ei lennetty oppimaan. Sinne lähdet-
tiin voittamaan.
 
Päävalmentaja Juha Virtasella ja koko valmen-
nuksen johtoryhmällämme on tiukan analyysin 
paikka. Mitä olisimme voineet tehdä paremmin? 
Missä homma meni pieleen ja missä homma toi-
mi odotusten mukaan?
 
Kreikkalais-roomalaisessa painissa säännöt ko-
rostavat tänään mattopainin osaamista. Samalla 
erityisesti keveimmissä sarjoissa punnituksen ja 
kilpailujen aikataulu antavat mahdollisuuden 
koviin painonpudotuksiin niille, joiden kyky pa-
lautua painonpudotuksen rasituksista ennen ot-
teluita on vuosien varrella viritelty ja kokemuk-
sen kautta testattu - äärirajoille. Tämä johtaa 
helposti siihen, että kisakunto riippuu siitä, mi-

ten valmistautuminen punnitukseen sujuu ja eri-
tyisesti miten palautuminen ennen varsinaisia ki-
samatseja onnistuu. Sen sijaan, että kisakunto 
ratkeaisi vuosien harjoittelun ja panostuksen pe-
rusteella.
 
Nykyisistä säännöistä huolimatta Lontoon mols-
killa näkyi muutoksen merkkejä. Painijat, jotka 
uskalsivat ottaa riskejä ja osasivat tehdä suori-
tuksia pystystä menestyivät, ilman peesailua ja 
mattopainiosuuden odottelua. Lontoossa tärkeät 
ottelut ratkaistiin pystypainiosuuksilla – ei ma-
tossa.
 
Toivottavasti tätä trendiä jatkossa myös kreikka-
lais-roomalaisen painin säännöissä tuetaan. Sa-
malla se myös muuttaisi koko painiharjoittelun 
luonnetta – pystypainin tekniikkaa ja osaamista 
korostaen – kovaa fyysistä pohjaa silti unohta-
matta.
 
Uskon, että tätä muutosta kaipaa myös suoma-
lainen paini ja painijat.

Painin mestarit kasvavat painimatolla - paini-
malla.  
 
Jukka Rauhala

PUHEENJOHTAJA
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PÄÄVALMENTAJA

Lontoon Olympialaiset

N
eljän vuoden välein järjestettävät 
Olympialaiset ovat suurimmalle 
osalle suomalaisten kilpailumielessä 
harrastettavia lajeja tärkein merkki-

paalu, mihin todella tähdätään. Näin on myös 
painitoiminnassa. Nykyisen painin karsintasys-
teemin mukaan lajin osalta olympialaisiin pääse-
minen on kovan ja raastavan työn takana.
 
Lontoon Olympialaisten molskille Suomesta saa-
tiin kaksi painijaa. Syyskuussa 2011 MM-mitalin 
myötä kisapaikan Turkissa nappasi Nurmon Jy-
myn Rami Hietaniemi. Ja kovien karsintojen, 
vaiherikkaiden käänteiden ja viimekädessä imat-
ralaisen Power Twisters painiseuran Matti Kettu-
sen loukkaantumisen jälkeen pikahälytyksellä ki-
saan matkasi Ilmajoen Kisailijoiden Jarkko Ala-
Huikku. Olympiakomitean nimeäminä Suomen 
painijoukkueeseen kuuluivat päävalmentaja Juha 
Virtanen, valmentaja Marko Yli-Hannuksela, 
hieroja Pentti Niemi ja lääkäri Mika Lehto. Li-
säksi kansainvälisen painiliiton FILA:n nimeämi-
nä tuomareina Lontoon kilpailuissa olivat Pertti 
Vehviläinen, Karri Toivola ja Jaakko Talvitie.
 
Lähdimme kilpailuihin mahdollisimman lähellä 
varsinaista h-hetkeä. Halusimme suorittaa pai-
nonpudotukset ja viimeistelyharjoittelut koti-
oloissa. Joukkue kokoontui Vantaan Tikkurilan 
viimeistelyharjoituksiin 2.8.2012 torstai-illaksi. 
Perjantaiaamuna oli jo vuorossa lehdistötilaisuus 
ja lähtö Lontooseen.
 
Lontooseen matkustaminen sujui painijoukkueel-
ta niin hyvin kuin se vain voi nykyaikana sujua. 
Akkreditoinnin onnistuminen ja majoituspaikko-
jen saaminen sujui todella kätevästi. Seuraavaksi 
selvitimme käytännönasioita Suomen Olympia-

komitean edustajien avustuksella. Kisakylästä 
löytyi hyvä punttisali, missä pystyimme harjoitte-
lemaan sekä pudottamaan painoja. Samalla selvi-
tettiin paikat, mistä sai tietoa bussien aikatau-
luista treeni- ja kilpailupaikkaan. Lontoossa bus-
sit liikkuivat vilkkaasta liikenteestä huolimatta 
todella hyvin. Kilpailupaikalle matka kesti n. 30 
minuuttia ja treenipaikalle vajaat puoli tuntia. 
Kisakylän hyvästä harjoituspaikasta johtuen em-
me käyttäneet kisajärjestäjien harjoittelupaikkaa 
kuin vain lauantai-iltana. Muutoin harjoittelim-
me ja painijat pudottivat viimeiset ylimääräiset 
kilonsa kisakylässä.
 
Painonpudotus kovaa taistelua
Ala-Huikulta painot tippuivat sunnuntain 5.8. 
punnitukseen kovan taistelun jälkeen. Hietanie-
men Ramillakin oli omat vaikeutensa, mutta ei 
tietenkään sellaisia kuin Jarkolla. Punnituksen 
jälkeinen tankkaus onnistui molemmilta hyvin, 
ruoan ja juoman imeytymisessä ei ollut ongel-
mia. Kilpailuaamuna suoritimme perinteisen he-
rättelyn kisakylän puistossa. Herättelyssä tarkoi-
tuksena on saada kunnon hiki pintaa, jotta pai-
nonpudotuksen jälkeen ”kone saadaan käyn-
tiin”. Omakohtaisena kokemuksena voin sanoa, 
että ainakin Jarkko tuntui painipätkissä ihmeen 
virkeältä ja hyvin palautuneelta kovasta painon-
pudotuksesta huolimatta. Tältä ei sitten kuiten-
kaan näyttänyt itse ottelussa?
 
Kilpailupaikalle menimme maanantaina 6.8. hy-
vissä ajoin, jotta pystymme vetämään kunnon 
avaukset ennen varsinaista ottelua. Kummalla-
kaan painijalla ei ollut tasauskierrosta, joten ai-
kaa valmisteluun oli hyvin. Jarkko lämmitteli ja 
teki otteluvalmistelut Norjan Rönningenin kans-
sa. Ramilla sparrarina oli tamperelainen Valtteri 
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Moisio. Molemmat aloittivat valmistautumisen 
noin tunti ennen ottelua 15 min. jumpalla, min-
kä jälkeen tuli 8 min. tekniikkapainiosuus. Mo-
lemmat ottivat kunnon ottelun noin 30 min. en-
nen omaa otteluaan. Tämän jälkeen oli vielä tak-
tiikan miettimistä ja oman tekniikan hakua. 
Noin 15 min ennen ottelua alkoi keskittyminen.  
Omiin silmiini molemmat painijat näyttivät pir-
teiltä ja valmiilta. Samoja vahvistuksia sain Moi-
sion Valtterilta kuka kertoi Ramin tuntuvan ”jä-
merältä”
 
Painija-analyysi
Molemmat painijat tippuivat kilpailuista pois hä-
vittyään yhden ottelun. Sijoitukset molemmilla 
16. tietämillä. Tähän ei tietenkään – ainakaan 
painin osalta – voi olla muuta kuin todella petty-
nyt. Asiaa on mielestäni turha lähteä selittele-
mään muuten kuin analysoitava urheilijoiden ja 
kaikkien taustahenkilöiden kanssa asiat niin, että 
näin ei tule jatkossa tapahtumaan. Olenkin ur-
heilijoiden kanssa käynyt heti kilpailujen jälkeen 
jo alustavan analyysin ja myöhemmin asiaa sula-
tellaan uudelleen.
 
Jarkko Ala-Huikun heikkoa esitystä ja puhkea-

mista ensimmäisen minuutin jälkeen voi hieman 
laittaa epäinhimillisen painonpudotuksen piik-
kiin. Kuitenkin hyvin onnistunut tankkaus ja vi-
reystila antoivat ainakin valmentajalle korkeam-
mat odotukset kuin sen, että koko ottelu olisi yh-
tä selviytymistaistelua ja huononnäköistä ottele-
mista. Tiedettiin etukäteen, että ranskalainen Ta-
rik Belmadani ei ole Jakelle paras mahdollinen 
aloitus kovan painonpudotuksen jälkeen. Jarkon 
taktiikkana oli mennä kaverin lähelle ja näin py-
säyttää repivällä painityylillä painiva vastustaja. 
Luotettiin, että päästään hakemaan matosta rat-
kaisua koska kaverin mattopuolustus ei ole maa-
ilman parasta. Samalla tarkoituksena oli tehdä 
ranskalaisen huolimattomiin pystypainin yrityk-
siin vastaliikkeillä jopa pystypainista saatu piste. 
Jarkon vahvuudet löytyvät matosta ja heikkou-
det pystystä vain sen takia, että hän ei jaksa ko-
van painonpudotuksen takia ylläpitämään kovi-
en pystypainijoiden vaatimaa ottelurytmiä.
 
Rami Hietaniemellä tuntui kaikki olevan hyvin 
ennen ottelua. Ranskalaisesta vastustajasta Mé-
lonin Noumonvinista tiedettiin hänen painilliset 
vahvuudet ja heikkoudet. Ottelussa Rami lähti 
hakemaan pystypistettä tietäen, että siihen hän 

Paini on kovien miesten totista urheilua! Harjoitellaan, hikoillaan, kisaillaan, karsitaan, painoja pudotellaan. Kovim-
mat, taitavimmat ja onnekkaimmat tässä taistossa pärjäävät! Lontoon molskilla Rami Hietaniemi ei odotetulla taval-
la menestynyt, on kuitenkin nyt alkusyksystä sitä mieltä, että ”päätä ei peiton alle laiteta, vaan 2016 Riossa olympia-
mitaleista väännetään” (kuva Pentti Niemi).

MOLSKI
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pystyy jos vain haluaa. Ottelun alussa olikin 
muutama oikein hyvä paikka tehdä piste, mutta 
Rami ei nähtävästi luottanut niiden onnistumi-
seen kun ei seurannut liikkeitään loppuun asti. 
Hän tiesi ennen ottelua Ranskan miehen kovuu-
den, mutta jälkianalyysissä sanoi hänen olleen 
pystyssäkin yllättävän kova. Rami ei ollut koh-
dannut kaveria aikaisemmin kilpailuottelussa 
vaan harjoitusleirillä Ranskassa toissa talvena. 
Noumonvini teki Ramista sen liikkeen, minkä 
tiedettiin hänen hakevan. En tiedä vaikuttiko Ra-
mille aikaisemmista kilpailuista annetut liikku-
misvaroitukset siihen, että hän ei nyt liikkunut 
niin paljoa. Tämä edesauttoi kaverin tekemää 
rullauksen hakua. Omalla mattovuorolla Hieta-
niemi ei ehkä ollut niin terävä kuin oletin. Lisäk-
si 10 sekuntia ennen mattovuoron loppua jalasta 
repesi sivuside.
 
Terveyshuollon, viestinnän ja OK:n yleisjohdon 
toiminta mallikasta
Suomen Olympiakomitealla oli kokonaisuus to-
della hyvin hallussa. Painin osalta ei ole mitään 
valitettavaa, vaan kaikki toimi ammattimaisesti. 

Painijoukkue pystyi terveydenhuollon, viestinnän 
ja Olympiakomitean yleisjohdon hyvästä toimin-
nasta johtuen keskittymään siihen olennaiseen eli 
kilpailuihin. Mielestäni Suomen ison joukkueen 
sisällä oli pienempiä joukkueita. Kaikkien toi-
minta ennen kilpailuja menikin paljolti omien 
asioiden mahdollisimman tehokkaaseen tekemi-
seen urheilijoiden parhaaksi, jotta saavutettaisiin 
laji- ja urheilijakohtaisesti parhaat tulokset.
 
Painilla paljon näkyvyyttä
Median ylitsepaisuva kiinnostus painijoiden va-
lintaprosessiin ja siihen liittyvään painonpudo-
tukseen ennen kilpailua oli hieman häiritsevää. 
Sarjan 60 kg valintaprosessi sai yllättävän paljon 
rivitilaa ja aikaa sähköisessä mediassa. Selkeät 
valintakriteerit olisi ehkä pitänyt vielä tarkem-
min selvittää painijoille, vaikka valinnoista selke-
ät niin kirjalliset kuin suulliset dokumentit löy-
tyivätkin.
 
Uudeksi tavoitteeksi 2016 Rion kisat!
 
Juha Virtanen, päävalmentaja

 

Innosta lapsi
urheilemaan!

•	 Pelisääntötaulu	lapsille	&	nuorille
•	 Innosta	urheilemaan	-vinkkivihko	vanhemmille
•	 Huippuaikuisen	valmennusvideo	(3min)
	 Pelisääntökeskusteluihin
•	 Sähköinen	ennakkokysely	vanhemmille
Tilaa materiaalia, vain postimaksut laskutetaan.	

Tilaukset ja lisäinfoa
www.nuorisuomi.fi/pelisaannot

Yhteisten toimintatapojen sopiminen helpottaa 
vanhempien ja seuraväen yhteistoimintaa.

UUDET MAKSUTTOMAT MATERIAALIT

Yhteistyössä

MOLSKI
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Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Nurmon Jymyä ja Suomea menestyksek-
käästi edustanut Jouko Salomäki täytti 
elokuun lopulla 50 v.  Vuoden 1984 Los 
Anglesin olympialaisissa Jokke voitti 
sarjan 74 kg olympiakullan. 6 aikuisten 
arvokisamitalia saavuttanut Salomäki 
saavutti  v. 1987 myös samassa sarjassa 
maailmanmestaruuden (kuva Salomäen 
arkistosta).

Olympia- 
voittaja 50 v.

Valmentaja
Henn 60 v.

Viron Virtsussa syntyneen Henn Põllus-
ten mittariin tuli 2.9.2012 pyöreät 60 v. 
Nuoruuden vuosina hän on saavuttanut 
Viron ja Neuvostoliiton mestaruuskisois-
sa tukun mitaleita. Henn on toiminut an-
siokkaasti Suomen ja Viron painin pää-
valmentajana. Pöllusten työrupeaman 
aikana maailmanmestaruuden ovat saa-
vuttaneet Marko Yli-Hannuksela ja Heiki 
Nabi (kuva 2009 Hannu Kiminkinen).

Johannasta 
Mäki-Töyli

Mäki-Töylin Matti nappasi Johanna Hauta-
lan entistä tukevammin omaan kainaloon-
sa heinäkuussa. Kesäisen vihkimisen myö-
tä Johannasta tuli Mäki-Töyli. Sekä Johanna 
ja Matti toimivat ansiokkaasti ja nuoruuden 
innolla painin tuomaritehtävissä (kuva Jark-
ko Hautala).

MOLSKI



Energiakuivike 
sekä 

kasvuturpeet

K. Latvaniemi, Päntäne
p. 0400 212 134

Halkolantie 30, 61980 Päntäne

Autovuokraamo 
Markku Tuuri

Teollisuustie 8, 
60100 Seinäjoki

puh. 0500 414 444

LVI-Parviainen Oy
Vivamontie 12, 08200 Lohja  040 587 2884

LVI-asennukset ja putkistosaneeraukset

Saneeraus ja Maalaus

ERANDER
Seuravuorenkatu 17, 

21330 Paattinen

Jorma Erander 
0500 783 389

Punninportti 1 
64350 Karijoki 

Vaihde +358 2 0720 9020
www.suupohjanteollisuusautomaatio.com

Vuorikuja 3, 20320 Turku

Maansiirto
Terho Lehtonen Oy
Kyterintie 19, 14200 Turenki

0400 485 704
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In Memoriam

Paavo Laukkasen muistolle

Paavo Laukkanen kuoli 8.7. 
pitkäaikaisen sairauden uu-
vuttamana Lapin keskussai-
raalassa Rovaniemellä. Su-
kulaiset ja ystävät saattelivat 
Paavon uurnan Rovaniemen 
hautausmaalle kauniina hei-
näkuun viimeisenä sunnun-
taina. Sairaus, joka lannisti 
26.11.1937 syntyneen Paa-
von elämän, ei ollut läheisil-
le uusi asia vaan se oli todet-
tu hänellä jo nuorena miehe-
nä. Tämä ei kuitenkaan es-
tänyt häntä elämästä täyttä 

ja rikasta elämää.
Paavo sai jo kotoa innon ur-
heiluseuratoimintaan ja edus-
ti Rovaniemen Lappi seuraa 
vuosien ajan menestykselli-
sesti kreikkalais-roomalaises-
sa painissa. Ensimmäisen 
Suomen mestaruutensa Paa-
vo paini jo 17 -vuotiaana ju-
niorisarjassa. Toisia ja kol-
mansia sijoituksia on myös 
aikamiesten sarjoissa. TUL:n 
mestaruuksia on peräti kah-
deksalta vuodelta ja piirin-
mestaruuksiakin 13.
 
Vuonna 1963 hän edusti 
Suomea kreikkalais-rooma-
laisen painin miesten maail-
manmestaruuskisoissa Hel-
singborissa ja sijoittui sarjas-
saan 63 kg seitsemänneksi. 
TUL:n liittojoukkueessa hä-
nellä oli useita edustuksia 
mm. Unkarissa, Tsekkoslo-
vakiassa ja Neuvostoliitossa 
pohjoismaiden lisäksi.
Rovaniemen parhaan voi-
mailu-urheilijan palkinnon 

Paavo sai 1961. TUL:n kul-
tainen ansiomerkki ansioista 
niin urheilijana kuin aktiivi-
sesta toiminnasta Rovanie-
men Lapin eri luottamustoi-
missa Paavolle luovutettiin 
vuonna 1964.
 
Painiura päättyi 1960 luvul-
la. Tässä vaiheessa Lapin 
Erämiesten Venejärvi kalas-
tusharrastuksineen tuli täyt-
tämään koko perheen va-
paa-aikaa. Pian toiminnan 
mies alkoi kulkea metsällä ja 
Suomen ajokoira Hilan 
avustuksella jänispaistia oli 
usein ruokapöydässä. Hir-
venmetsästys ja hirviporuk-
ka olivat vuosikymmenien 
ajan Paavolle tärkeä yhteisö. 
Kirpeät syysaamut metsässä, 
tutun porukan kanssa tulis-
telu jutteluineen olivat Paa-
von puheissa ja haaveissa 
vielä viimeisinä viikkoinakin.
 
Paavo joutui jäämään sairaus-
eläkkeelle jo varsin varhai-

sessa iässä. Uuden harras-
tuksen hän löysi puunveiston 
parista. Koko kodin kalustus 
meni uusiksi, kun hän veisti 
niin sängyt kuin pöydät ja 
tuolitkin. Oman mökin per-
he hankki Jouttijärveltä. 
Ympärillä on hyvät marja- ja 
metsästysmaat. Vielä viimei-
sinä päivinään Paavo toivoi 
kuntoutuvansa niin, että 
pystyisi vielä piipahtamaan 
mökillä, mutta sairaus vei 
voimat.
 
On sanottu, ettei kukaan ole 
kuollut niin kauan kun yksi-
kin ihminen muista hänet. 
Paavon ja Kertun kotiin on 
tullut suuri määrä kukkalä-
hetyksiä ja adresseja. Ne ker-
tovat siitä, että meitä on vielä 
paljon, jotka muistamme 
Paavon vielä pitkään.

Kirjoittaja Paula Kariniemi 
on Paavon sisko.

Kuva: Kerttu Laukkanen

Aikanaan molskilla menesty-
nyt Niilo ”Nipa” Turkkila 
siirtyi rajan yli tuntematto-
maan 91-vuotiaana lauantai-
na 25.8.2012. Helsingin Tar-
mon trikoissa vääntänyt 
Turkkila oli syntynyt 
22.3.1921 Kemissä. Stadin 
kundiksi kasvaneen Nipan 
kirkkain saavutus oli v. 1951 

Niilo Turkkila on poissa
Helsingin miesten vapaapai-
nin MM-kisoissa saavutettu 
hopeatila sarjassa 57 kg.

Niilo Turkkila oli v. 1949 
vapaapainin EM-kisoissa Is-
tanbulissa komeasti 4. tilal-
la. Suomen ja TUL:n mesta-
ruuksia ja mitaleita hän saa-
vutti runsaasti vuosien 1947 
– 1953 aikana kreikkalais-
roomalaisessa ja vapaapai-
nissa. Turkkilan menestysai-
kaan todella arvostettuja 
maaotteluedustuksia hänelle 
kertyi 7. Menestyslista on 
kirjattu netin www.tulpaini.
fi historian henkilöosioon.

Siviilissä hän teki pitkän vuo-
sikymmenten mittaisen työ-
uran Sanoma Oy:n palveluk-
sessa faktorina. Nipa oli 
herskyvän huumorin miehiä, 
kaikkien ystävä. Tämän ja 

hyvän kynämiehen ominai-
suuden myötä hän toimi an-
siokkaasti painille tärkeissä 
taustatehtävissä. Ansiolistaan 
on kirjattu Helsingin Tarmon 
sihteerin ja varapuheenjohta-
jan tehtävien hoitaminen, 
sihteerinä Nipa toimi myös 
Helsingin Painituomariker-
hossa, TUL:n Suur-Helsingin 
piirin painijaostossa, SVUL:n 
Helsingin piirin painijaostos-
sa ja vanhoilla päivillään vie-
lä Helsingin Hakassa. Lisäksi 
Turkkila toimi vuosia v. 1979 
TUL:ään sulautetun Työväen 
Urheiluseurojen Keskusliiton 
TUK:n painijaoston puheen-
johtajana. Aktiiviselta vai-
kuttajamieheltä löytyi aikaa 
myös ammattiyhdistystoi-
mintaan ja politiikkaan.

Ansioiden perusteella Niilo 
Turkkila on saanut Suomen 

urheilun hopeisen ansiomita-
lin kullatuin ristein, Painilii-
ton hopeisen ansiomerkin, 
TUK:n kultaisen ansiomer-
kin ja molskilla menestymi-
sen johdosta TUL:n mestari-
merkin. Meriittilistaan on 
kirjattu myös Helsingin Tar-
mon kunniajäsenyys.

Niilo Turkkilalla on jälki-
kasvua jo neljänteen polveen 
saakka. Häntä kaipaamaan 
jäivät muiden muassa tytär 
Riikka ja poika Juhani sekä 
heidän jälkipolvensa. Paini-
väen ja laajan ystäväpiirin 
kaipaama Niilo Turkkila 
saatettiin haudan lepoon lä-
himmäisten läsnä ollessa.

Painimestarin ja järjestö-
miehen muistoa kunnioittaen!

Hannu Kiminkinen

MOLSKI
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Poikien (kadetit 17 v.) kreik-
kalais-roomalaisen painin 
EM-kilpailut painittiin erin-
omaisesti järjestettyinä ja oi-
kein upeissa puitteissa Puo-
lan Katowicessa 20. - 22.7. 
2012. Suomalaisittain kilpai-
lut sujuivat hienosti vantaa-
laisen Järvenpään Voimaili-
joita kotimaan molskeilla 
edustavan Elias Kuosmasen 
painiessa sarjassa 85 kg yli-
voimaiseen Euroopan mesta-
ruuteen. Kultainen mitali 
pujotettiin Eliaksen kaulaan 
viimekesäisen poikien maail-
manmestaruuden jatkoksi. 
Eliaksen ylivoimaisuudesta 
Puolassa kertoo paljon se, 
että hän antoi käymissään 
neljässä ottelussa vastustajil-
le ainoastaan yhden pisteen. 

Mestaruusputki jatkui

Elias Kuosmasen ylivoimaa EM-paineissa
Merkille pantavaa oli myös 
se, että loppuottelussa Kuos-
manen kukisti viimevuoti-
seen tapaan kotimatollaan 
painineen vastustajan. Tämä 
varmasti kertoo hyvinkin 
paljon painijalupauksen hen-
kisistä voimavaroista. Isot 
onnittelut vielä Eliakselle, 
korsolaisille kotijoukoille, 
valmentaja Aki Tarinolle ja 
harjoituskavereille sekä Jär-
venpään Voimailijoille.
 
Eliaksen vanavedessä 50-ki-
loisten sarjassa Seinäjoen 
Paini-Miesten Rami Syrjä oli 
myös hyvässä iskussa. Rami 
taisteli viisi kovaa ottelua ja 
tuloksena hieno viides sija. 
Ainoastaan hetkellinen pik-
kunukahdus pronssiottelun 

kolmannen jakson matto-
osuudella esti toisen mitalin 
tulemisen Suomeen.
 
Muut kreikkalais-roomalai-
sen painin EM-taistoon osal-
listuneet olivat 46 kg Mikko 
Peltokangas Lapuan Virkiä, 
58 kg Juuso Latvala Ilmajo-
en Kisailijat, 63 kg Tero 
Halmesmäki Hyvinkään Pai-
niklubi ja 76 kg Olli Uotila 
Ylä-Tikkurilan Kipinä. Koko 
Suomen kuusihenkinen pai-
nijoukkue esitti kelpo ottei-
ta, suurimman osan pai-
nijoista saadessa voittoja se-
kä tietenkin erinomaista ko-
kemusta tulevaisuuden arvo-
kilpailuja varten. Maiden 
välisessä pistetaulukossa 
Suomen kreikkalais-rooma-

laisen joukkue sijoittui hie-
nosti sijalle kymmenen, Ge-
orgian, Armenian ja Azer-
baidzanin viedessä kolme 
kärkisijaa.
 
Haluan vielä kiittää mukana 
olleita valmentajakollegoita 
Ari Härkästä ja Aki Tarinoa. 
Jokaisen työpanos kilpailuis-
sa oli jälleen korvaamatto-
man tärkeää ja saumaton 
yhteistyö tuotti taas muka-
van lopputuloksen. Samoin 
haluan onnitella suomalais-
tuomareita Anni Aaltoa, Su-
sanna Ylimäki-Huovista se-
kä Mikko Saranpäätä jämä-
köistä otteista matolla.
 
Teksti: Marko Yli-Hannuksela
Kuva: Tero Luostarinen

Suut messingillä, painimestarit muikeina! Euroopan mestaruus Suomeen on ylivoimaisin ottein väännetty! Vasemalla seuravalmantaja Aki 
Tarino, tuore Euroopan mestari Elias Kuosmanen ja EM-kisajoukkueen ykkösvalmentaja takavuosien tähtipainija Marko ”Myhi” Yli-Han-
nuksela.

Tuloksia sivulla 28
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Tuloksia sivulla 28Mestaruusputki jatkui

Elias Kuosmasen ylivoimaa EM-paineissa Poikien kreikkalais-rooma-
laisen painin tiukka arvoki-
sakesä huipentui MM-kil-
pailujen merkeissä Azerbaid-
zanin kuumuudessa 24. – 
26. 8 2012. Lämpöä todella 
riittikin, mittarin ollessa jo-
ka päivä vähintään 30 as-
teen tuntumassa. Kilpailut 
sujuivat kuumista olosuh-
teista huolimatta järjestelyil-
tään ja aikatauluiltaan erin-
omaisesti. Suomalaisten vii-
sihenkinen joukkue majoit-
tui komeassa hotellissa 20-
40 minuutin, ruuhkasta riip-
puen, bussimatkan päässä 
muhkeasta Sport and Con-
cert Complex named after 
Heydar Aliyev – kilpailua-
reenasta.
 
Elias Kuosmanen jatkoi Ba-
kussa upeasti pronssimitalil-
laan, nyt jo kolmen mitalin 
mittaista arvokisaputkeaan. 
Eliaksen omat odotukset kil-

Poikien MM-kilpailut Bakussa  
pailun suhteen olivat var-
masti jälleen korkealla, mut-
ta tällä kertaa oli tyytyminen 
himmeimpään mitaliin. Elias 
aloitti kisat selkeällä voitolla 
kirgiisialaisesta Uzur Dznup-
bekovista. Toisella kierrok-
sella puolivälierässä tulikin 
sitten kylmä suihku. Tarkasti 
ja passiivisestikin paininut 
turkkilainen Hasan Kilinc 
pystyi jäädyttämään Eliak-
sen vahvan pystypainin ja 
veti pidemmän korren. Turk-
kilaisen painittua itsensä fi-
naaliin ja lopulta mestaruu-
teen saakka aukeni tie keräi-
lyotteluun ja sieltä yhden 
voiton myötä intialaisesta 
Kumas Prakeenista pronssi-
otteluun. Hävityn ottelun 
jälkeen mieli oli tietenkin 
apeana, mutta turkkilaisen 
mentyä finaaliin Elias nope-
asti keräsi itsensä ja valmis-
tautuminen seuraavaan koi-
tokseen alkoi välittömästi. 

Paljonhan oli vielä voitetta-
vaa. Jälleen kerran Elias 
näytti miten vahva hän hen-
kisesti on.
 
Pronssiottelu oli varmasti 
Eliaksen paras ottelu turna-
uksessa. Mitalitaistelu vah-
vaa hondurasilaista Kevin 
Mejia Castilloa, viime kesän 
poikien MM-pronssimitalis-
tia vastaan, oli taas tuttua 
väkevää Eliasta. Voimakkaat 
pystyhyökkäykset tuottivat 
tulosta ensimmäisellä jaksol-
la ja vastustajan hölmöiltyä 
toisella jaksolla itselleen va-
roituksen starttitilanteessa 
takasivat uran kolmannen 
arvomitalin alle 17 v. ikäluo-
kassa. Kahteen mitaliin ke-
sässä täytyy olla tyytyväi-
nen, vaikka kahteen kul-
taankin oli mahdollisuudet.
 
Joukkueen muut painijat, 
50-kiloisten Rami Syrjä ja 

58 kg sarjassa otellut Matias 
Lipasti, joutuivat tällä ker-
taa tyytymään kokemuksen 
kartuttamiseen. Liian inno-
kas ja huolimatonkin paini 
koitui molempien kohtalok-
si. Malttia tietyissä tilanteis-
sa lisää, niin parempia tu-
loksiakin aivan varmasti tu-
lee.
 
Kaikkien kolmen painijan 
painiessa samana päivänä oli 
valmentajalla kova kiire aina 
välillä juosta lämmittely – ja 
kisahallin välillä. Onneksi 
matkassa oli mukana jouk-
kueenjohtajan roolissa Ra-
min isä, Sami Syrjä. Samin 
apu oli todella tärkeää ja 
näin varmasti suuremmilta 
ongelmilta ja kömmähdyk-
siltä vältyttiin. Suuret kiitok-
set Samille!
 
Teksti: Marko Yli-Hannuksela

www.cumulus.fi
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LAITEASENNUS
PULKKINEN KY
Kokkosenlahdentie 796

52100 Anttola

Puh. 050 494 9285

PeltisePänliike 
lillteiR t:mi

Ristiläntie 5 Vatajankoski   0500 121 770

Pemetra Oy
Perhon 

Metalli & Rakennus

050 3838052

Kiveläntie 82
69950 Perho

www.pemetra.com

Kurejoen Metalli
Menkijärventie 32, 62710 Kurejoki

040 5124 263

Hiekat, sorat ja murskeet
Rakentajille ja kunnossapitoon

Lapuan Kuljetus Oy  puh. 433 2021

T:mi 
Jouni Ilola

Toijantie 1, 
25460 Kisko
p. 0500 527 419 

jouni.ilola@luukku.com

Kaivinkone- ja traktoriurakointia
Vesa-Matti Hakala

Alikäytäväntie 12, 64700 Teuva
Puh. 0400 161 259

Marko Tapio 
Tmi

0400 763 337
Porinmäenkuja 29
66500 Vähäkyrö

- maanrakennus

Amarillo keittiöt
www.amarillokeittiot.com

(06) 268 3256 
Joentaustantie 34, 64370 MYRKKY

Karjalan Auto Oy
Puh. 013-550 002
Pellinmäentie 4B

Kuusjärvi

K & G 
Rakennuspalvelu Oy

Ilkankatu 3 as 11, 53100 LAPPEENRANTA
Puh. 040 - 5783 149

Karhulan Pesuliike
Virsumäentie 32
Karhula Eskola

(05) 262 118
Avoinna ma–pe 8–17

Tuomas Nisula Tmi
Jokivainiontie 3, 84100 Ylivieska

p. 040 724 7658

Kaivinkoneurakoitsija Timo Sainio
Sainiontie 54, 12380 Leppäkoski

0400 306 099

Tmi Olavi Laine
Taimontie 22 A 1, 
21110 Naantali

(02) 430 9928, 0400 415 140

LAMELTEC OY
Laitisentie 2, 

86800 Pyhäsalmi
puh. 08-784 3111

CITYKuMPu  
(013) 316 711

Kummunkatu 9, 
83500 Outokumpu 
Ark. 7-21, la 7-18, 

su 12-18

Rakennustyö Kaivola & Ravattinen
Naavatie 18, 54120 Pulp

p. 0500 150 192

Katto- ja seinäprofiilit
Tmi Jari Harju-Heikkilä

Kainasto
puh. 0400 123 078

RK-Koneurakointi Oy
Lentokentäntie 73, 

53600 Lappeenranta
Puh. 0500 358 559

Tukkuvälitys Mäkelä Ky
Kapernauminkatu 14, 60100 Seinäjoki

Puh. 0400 261 512
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Kisakeskuksen rannalla raskaansarjan kamppailussa virolainen Elari Piksar joutui taipumaan punaraitaisissa uikkareissa painineelle hau-
kiputaalaiselle Matti Pahikaiselle. Kuvassa tuomarina rantapainikokemusta karttumassa ensimmäisen kerran muuten ansiokkaan painiju-
ristin omaava Ilmo Pilli.

Tiettävästi Suomen ensim-
mäiset rantapainikisat pidet-
tiin heinäkuun toisessa vii-
konvaihteessa Kisakeskuk-
sen Urheiluopistolla Raase-
porin Pohjassa. Kisat olivat 
CSIT:n eli kansainvälisen 
Työväen Urheiluliiton mesta-
ruuskisat, joissa painittiin 
ensin perjantaina rantapai-
nin mestaruuksista ja tämän 
jälkeen ensin lauantaina ju-
niorien ja miesten kreikka-
lais-roomalaisen painin mes-
taruuskisat ja sunnuntaina 
maiden välinen joukkuekil-
pailu.
 
Rantapainit käytiin upeissa 
Kisakeskuksen puitteissa asi-
aankuuluvasti järven rannal-
la. Järjestelykoneisto oli 
CSIT:n painipresidentti Han-
nu Kiminkisen ja TUL:n pai-
nijaoston puheenjohtaja Ve-
sa Ojalan ja varapuheenjoh-
taja Mika Vuoren johdolla 

Sannalla iloittiin

Rantapainia Kisakeskuksessa
rakentanut Kullaanjärven 
rannalle kilpailualueen, jon-
ka keskelle tehdylle painiym-
pyrälle oli opiston toimesta 
järjestetty rantapainin vaati-
maa erittäin hienoa hiekkaa. 
Kelit suosivat kisaa kohtalai-
sesti, sillä sade pysyi kisan 
ajan loitolla ja painijat py-
syivät lämpiminä otteluiden 
tullessa nopealla tahdilla. 
Myös vieressä sijainnut kuu-
ma sauna ja lämmin makka-
ra lämmittivät niin urheili-
joita, valmentajia kuin toi-
mitsijoitakin. Eero Tynnisen 
johdolla ottelujärjestelyjen 
vaatima parituskin hoitui to-
tutun mallikkaasti.
 
Rantapainissa kilpailut käy-
tiin FILA:n sääntöjen mukai-
sesti valvojina toimineiden 
kreikkalaisen Theodoros 
Hamakosin ja Pertti Vehvi-
läisen valvovien silmien alla. 
Merkillepantavaa oli se, että 

yksikään sannalla pilli kau-
lassa häärinyt tuomari ei ol-
lut aikaisemmin tuominnut 
yhtään rantapainiottelua. 
Kaikille mukana olleille 
Beach Wrestling toiminta oli 
uuden opettelua. Ennen ki-
sojen alkua käytiin näytösot-
telu, jossa virolainen ranta-
painin MM-mitalisti Erkki 
Alak perehdytti lyhyesti pai-
nijat ja valmentajat ranta-
painin saloihin. Miesten sar-
jojen lisäksi myös alle 17 v. 
pojat kävivät oman avoimen 
TUL:n mestaruuskisansa.
 
Suomalaispainijoiden lisäksi 
tässä kaikille uudessa paini-
muodossa uskaltautuivat kil-
pailemaan Itävallan, Israelin 
ja Viron joukkueet. Sen si-
jaan venäläiset pelkäsivät 
turhana loukkaantumisia ja 
tyytyivät seuraamaan kisaa 
sivusta. Miesten neljässä pai-
noluokassa mestaruudet ja-

kaantuivat neljään maahan, 
suomalaisista voittoon ylsi 
haukiputaalainen Matti Pa-
hikainen sarjassa + 90 kg.
 
Kaiken kaikkiaan tapahtu-
ma oli hienosti järjestettynä 
hyvä päänavaus tämän 
FILA:n yhden painimuodon 
ensimmäisenä kilpailutapah-
tumana Suomessa. Hauskaa 
oli, positiivista palautetta tu-
li kaikilta osapuolilta ja ran-
tapainikisoille toivottiin saa-
tavan jatkoa Suomessa jos-
sain muodossa painijoiden 
vaihtelua tuovana kesäisenä 
kilpailumuotona. Alustavan 
suunnitelman mukaan ensim-
mäiset Rantapainin SM-kisat 
tultaneen ottelemaan avoime-
na mittelönä 13.7.2013 Kul-
laanjärven rannalla Kisakes-
kuksessa.

Teksti: Antti Pekkala
Kuva: Anna-Maija Piippo
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Itä-Suomen Painituomariker-
ho isännöi 10.-12.8.2012 jo 
perinteeksi muodostuneita 
tuomareiden kesäpäiviä Kot-
kassa. Osanotto ei ollut ko-
vin lukuisa, mutta kova laatu 
korvasi vähäisen määrän. 
Etelä-Pohjanmaan painituo-
marit olivat mukana neljän 
hengen joukolla, josta yksi 
oli Tapio Olmalan parempi 
puoli Birgitta.
 
Viikonloppu vietettiin meren 
rannalla kurssikeskus Luo-
vissa. Paikka oli upea ja tilaa 
olisi riittänyt isommallekin 
porukalle. Kaikki osallistujat 
tulivat jo perjantaina, vaikka 
virallinen ohjelma alkoi lau-
antaina. Ilta meni mukavia 
jutellessa ja saunoessa. Pe-
rinteiden mukaan kesäpäivil-
lä on ollut mitä erilaisempia 
kilpailuja, niin nytkin. Per-
jantaina oli puttauskilpailu, 
koska Timo Utriainen kul-
kee aina golfmailojen kans-
sa. Tavoitteena oli putata 
pallo mahdollisimman lähel-
le kynnystä, siihen osumatta. 
Ylivoimaisesti parhaaseen 
tulokseen pääsi Itä-Suomen 
oma poika Joonas Hietala, 

Tuomarikerhojen kesäpäivät Kotkassa 
elokuussa

joka nuoruuden innolla pää-
si sentin päähän kynnykses-
tä.
 
Lauantai valkeni suhteellisen 
hyvän sään vallitessa, aurin-
kokin pilkahti pilvien välis-
tä. Aamupalan jälkeen alet-
tiin odottaa keskipäivällä al-
kavaa kilpailua. Kilpailun-
johtaja Ilmo Pilli paljasti 
tehtävän: kalastuskilpailu, 
jossa molemmilla joukkueil-
la välineinä oli yksi virveli ja 
yksi mato-onki. Aikaa oli 
tunti ja eniten kalaa saanut 
joukkue tietenkin voittaisi.  
Meren valtias ei ollut kovin 
suosiollisella tuulella. Mel-
kein tunti oli ongittu ja lio-
tettu matoa ja saaliina oli 
vain muutama kala. Sillä 
hetkellä johdossa ollut Poh-
janmaan joukkue antoi rei-
lusti lisäaikaa, että Itä-Suo-
mikin saisi edes jonkunlaiset 
mahdollisuudet voittoon. 
Varsinaiseksi MacGyveriksi 
osoittautui Ruismäen Jussi, 
joka yhtä aikaa pelasti itä-
suomalaisen naiskollegan 
luiskahtamasta mereen ja 
toisella kädellä veteli mato-
ongella kalaa. Kalakilpailun 

voitti ylivoimaisesti Etelä-
Pohjanmaa, kiitos Jussin. 
Tosin Itä-Suomen kunniaksi 
pitää todeta, että Heinolan 
Utu sai pisimmän kalan.
Ruokailua odotellessa kerke-
simme vielä pelata lentopal-
loa. Siinä Itä-Suomi oli aivan 
suvereeni, kaksieräinen otte-
lu meni puhtaasi 2-0. Jälleen 
Joonas näytti kykynsä ja 
syötteli Pohjanmaan vieraat 
nurin. Peli parani loppua 
kohden ja pisimmät palloral-
lit olivat jo olympialaisten 
tasoa. Huimia iskuja, torjun-
toja ja ennenkaikkea uhrau-
tumista joukkueen eteen. 
Viimeksi mainitussa kunnos-
tautui Olmalan Tapsa, jonka 
syöksyt olivat mahtavia!
 
Rankkojen urheilusuoritus-
ten ja Irkun loihtiman 
maukkaan aterian jälkeen 
huilasimme hieman, tosin in-
nokkaimmat kävivät vielä 
kalastamassa. Päivän saalis 
oli sen verran runsas, että 
porukan kalamiehet perkasi-
vat kalat ja paistoivat ne. 
Hyviä olivat! Tosin leirikes-
kuksen varustus oli sen ver-
ran alkeellinen, että mestari-

Painituomarit ovat saalistajia, Kotkan kesäpäivillä ongittiin ahvenia! Kuvassa vs. Birgitta, Tanja Hurskainen, Kirsi Kylmäniemi, Tapio Olma-
la, Joonas Hietala, Timo Utriainen, Timo Mäntylä ja Jussi Ruismäki.

kokki Mäntylän ohjeiden 
mukaan kaloja ei pystytty 
valmistamaan…
Loppuilta kului taas sauno-
essa, uidessa ja töristessä 
mukavia. Keihäsfinaalia tuli 
tietenkin seurattua ja hurrat-
tua suomalaisten saavutuk-
sille. Ei ihme vaikka kannus-
tus olisi kuulunut Lontoo-
seen asti. Nauru raikasi ja 
puhe sorisi vielä reilusti puo-
len yön jälkeen. Vähitellen 
kuitenkin valmistauduttiin 
seuraavan päivän lähtöä var-
ten, eikä kukaan valvonut 
pikkutunneille asti.

Sunnuntaina saatiin luksus-
palvelua, kun Popinniemen 
Iskun naiset tulivat valmista-
maan aamupalaa ja auttoi-
vat siivouksessa. Kaikki pää-
sivät hyvissä ajoin kotimat-
kalle. Kiitos osallistujille Itä-
Suomen painituomarikerhon 
puolesta. Ensi vuonna sitten 
tapamme jossain päin Poh-
janmaata.
 
Teksti: Kirsi Kylmäniemi
Kuva: Ilmo Pilli
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Werhoolia Penttala
Yrttitie 11, Karhula

p. 040 7549 775
www.verhoilijapenttala.fi

PP Fix Oy
Mäntysuonkatu 11

53100 Lappeenranta
Puh. 0400 657 177

Puuveneiden ja kajakkien 
valmistus & korjaus

Hoviherrankatu 7 B 37, 20780 Kaarina
0400 952 433

www.kastellmarine.com

Kumilaakso 
Oy

Valajantie 1 
Kotka

(05) 228 3700

TRS-Maalaus Oy  
0400-528893

Apilankatu 2, 
20740 TURKU

Salaojaurakoitsija 
Jouko Malkamäki
Karhunmäentie 238, Kitinoja 

0400 268 915
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Sähköinsinööritoimisto Ahonen Oy
Fonseenintie 1, 00370 Helsinki

p. 09 2318 7062   www.sahkoinsinooritoimisto.fi

Rakennus ja saneeraus Langhed Oy
Huvilatie 4, 02700 LOHJA

p. 0400 858 834     www.urakoitsija.com

Rakennuttajapalvelu Voitto Niinikivi Oy
Karjalankatu 2 A, 08150 LOHJA

(019) 326 612, 0500 449 945

Vieskan Liikennekoulu
Torikatu 3, 84100 Ylivieska

(08) 420 460
www.vieskanliikennekoulu.com

040-5510 920   www.hormihuolto.fi
Tannilanrinne 5, 45910 Voikkaa
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Vuonna 1912 Tukholman 
olympialaisissa tapahtui suo-
malaispainin läpimurto, kun 
Yrjö Saarela voitti kultaa 
raskaan sarjan kreikkalais-
roomalaisessa painissa. Hän 
on edelleen kautta olym-
piahistorian Oulun ainoa 
olympiavoittaja.
 
Tätä merkittävää saavutusta 
juhlittiin Oulussa 19.8.2012. 
Painimestaria muistettiin 
Oulujoen kirkossa viettä-
mällä hartaushetki ja kunni-
oittamalla mestaria haudal-
la. Juhlatilaisuus jatkui Yrjö 
Saarelan kotitalossa, nykyi-
sessä Galleria Art Halvares-
sa, Saarelassa. Tervetulotoi-
votukset esittivät Oulun Py-
rinnön puheenjohtaja Timo 
Korhonen, gallerian isäntä 
taiteilija Erkki Halvari sekä 
Suomen Painiliitto ry:n vara-
puheenjohtaja Mauno Mäki-
Töyli ja tiedotus- huomion-
osoitusvaliokunnan jäsen 
Erkki Hölsö. Suomen Paini-
liitto ry muisti Yrjö Saarelan 

Painimestari Yrjö Saarela – 100 vuotta 
olympiakullasta

tytärtä, Pirkko Larnaa kris-
tallikarhu-patsaalla. Yrjö 
Saarelan pojanpoika Seppo 
Saarela piti juhlayleisölle 
katsauksen isoisänsä paini-
uraan.
 
Maanviljelijä Yrjö Saarela 
(1884-1951) kilpaili ama-
tööripainijana kuuden vuo-
den ajan, otteli 200:ssa pai-
nikilpailussa ja voitti lähes 
jokaisen vastustajansa. Hän 
saavutti urallaan paitsi ras-
kaan sarjan painin olympia-
kullan, myös maailmanmes-
taruuden vuoden 1911 Hel-
singin kisoissa ja hopeaa 
Lontoon olympialaisissa 
vuonna 1908. Aktiiviaika-
naan Saarela edusti Oulun-
suun Pohja -nimistä seuraa.
 
Yrjö Saarela siirtyi ammatti-
painijaksi sirkusareenoille 
Tukholman kisojen jälkeen. 
Ura jäi kuitenkin lyhyeksi 
pian alkaneen ensimmäisen 
maailmansodan johdosta. 
Palattuaan amatööriaree-

noille vuonna 1924 hän 
edusti uransa loppupuolella 
Oulun Pyrintöä toimien niin 
painijana kuin valmentaja-
nakin. Vielä 45-vuotiaana 
Saarela saavutti SM-pronssia 
vuonna 1929. Hänelle 
myönnettiin vuonna 1948 
Suomen urheilun kultainen 
ansioristi.
 
Yrjö Saarela tunnettiin ns. 
vanhan liiton urheilijana, sil-
lä hän yhdisti maatilatyön ja 
harjoittelun.  Työkalut olivat 
voimaharjoittelua varten 
normaalia isokokoisempia. 
Saarela palkkasikin kova-
kuntoisia miehiä rengeiksi 
maatilalleen, joiden kanssa 
hän pystyi harjoittelemaan. 
Saarelan rengeistä tunnetuin 
oli Jaakko Pikkarainen. Saa-
rela harrasti mielellään mui-
takin urheilulajeja, kuten 
seiväshyppyä ja talvella hiih-
toa. Hän edusti myös Ou-
lunsuun nuorisoseuraa mo-
nissa voimistelu- ja kuoro-
laulukilpailuissa.
 

Yrjö Saarelasta kirjoitettiin 
painiuran aikana ja hänen 
kuolemansa jälkeenkin oulu-
laisissa ja valtakunnan sano-
malehdissä. Hänestä on liik-
keellä runsaasti tarinoita, 
joiden todenperäisyyttä on 
vaikea varmistaa. Eräiden 
tietojen mukaan vuoden 
1908 Lontoon olympialaisis-
sa Saarela hävisi tahallaan 
Verner Weckmanille tämän 
tarjottua sopuottelua. Esko 
Lintalan kirjoittama kirja 
”Yrjö Saarela, painimattojen 
aristokraatti” (1984) kertoo-
kin Saarelan värikkäästä elä-
mästä. Oulun kaupunki on 
huomioinut merkkihenkilön 
nimeämällä Saarelan kau-
punginosaan johtavan pää-
tien Yrjö Saarelan tieksi. 
Kaupunginosasta löytyy 
myös kadut Painijantie ja 
Niskalenkki. Ne kertovat 
omalta osaltaan seudulla 
vaikuttaneesta merkkimie-
hestä.
 
Teksti ja kuva: Markku Elsilä

Olympiakultamitalisti Yrjö Saarelan muistoa elokuussa kävivät kunnioittamassa vasemmalla kuvassa oleva pojanpoika Seppo Saarela, 
Erkki Hölsö, Marko Keskitalo, Timo Korhonen, Mauno Mäki-Töyli, maailmanmestarit Tapio Sipilä ja  Eero Tapio sekä Euroopan mestari Mi-
kael Lindgren.

MOLSKI



22

Suomalaiset painituomarit 
ovat alati arvostettuja maail-
malla. Tuosta yhtenä konk-
reettisena osoituksena on se, 
että Suomesta oli peräti kol-
me painituomaria työtehtä-
vissä Lontoon olympialaisis-
sa. Nuo kokeneet ja perin 
tarkat kravattiherrat Lon-
toon elokuussa olivat Pertti 
Vehviläinen, Karri Toivola ja 
Jaakko Talvitie.

Itse asiassa tuo armoitettu 
trio jatkoi 112 vuotta van-
haa perintöä: Lontoon en-
simmäisissä olympialaisissa 
vuonna 1908 Suomesta oli 
mukana painituomari Johan 
Frans Blunkoist. Tuon jäl-
keen suomalaisia painituo-
mareita on ollut viiden ren-

Suomalaiset painituomarit alati 
arvostettuja

kaan kisoissa joka ikinen 
kerta.

Painiliiton toiminnanjohtaja-
na työskentelevä Pertti Veh-
viläinen on perin kokenut 
oikeudenjakaja. Hän oli 
Lontoossa jo kuudensissa 
olympialaisissaan; Karri Toi-
volalle Lontoon olympialai-
set olivat lajissaan viidennet. 
Jaakko Talvitielle Lontoon 
olympialaiset olivat toinen 
tehtäväkerta olympialaisissa.

Karri Toivola on toisen su-
kupolven oikeudenjakaja 
olympialaisissa: hänen Lassi-
isänsä oli viidesti tuomarina 
viiden renkaan kisoissa. Kar-
rin isoisä ja Lassin isä Alek-
santeri eli Santtu taasen oli 

kreikkalais-roomalaisen pai-
nityylin olympiahopeamita-
listi sarjassa alle 62 kiloa Pa-
riisin olympialaisissa vuonna 
1924.

Suomalaiset edustuspaini-
tuomarit eivät vähästä hät-
kähdä eivätkä he helposti 
hämäänny. Vehviläinen ja 
Toivola ovat tuon tuosta 
käyneet työtehtävissä myös 
yhteiskunnallisesti aroilla 
alueilla. Painikisoja on pi-
detty ja pidetään alati siellä-
kin missä yhteiskunnalliset 
olot eivät ole vakiintuneet.

- Silloin lähdemme liikkeelle 
kun pyyntö tulee, ja lähdem-
me yhtä lailla pohjoiseen 
kuin etelään, itään tai län-

teen, Karri Toivola sanoi 
Vehviläisen nyökätessä.

Niinpä tuo. On ihan yksi 
lysti onko kisamaana Dages-
tan tai Kroatia, Saksa tai 
Etelä-Korea - suomalaisia 
painituomareita näkee mols-
killa usein silloinkin, kun 
suomalaisia painijoita ei ki-
satapahtumassa ole mukana.

Tarkkuutta ja sääntöjen 
tuntemusta

Painituomareilta vaaditaan 
tilannetarkkuutta ja hyvää 
muistia. Tuo siksikin kun jo-
kaisella painijalla on yksilöl-
linen tapa toimia:
- Kylläpä sitä jo aika hyvin 
tietää sen, kuka yrittää filun-

Painituomarit Pertti Vehviläinen (vas.) ja Karri Toivola ovat perin arvostettuja oikeudenjakajia maailmalla. He olivat yhdessä Jaakko Talvi-
tien kanssa tuomareina Lontoon Olympialaisten molskimelskeessä (kuva Hannu Ranta).
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Ilmajokinen Jaakko Talvitie tuo-
maroi ansiokkaasti Lontoossa. 
Olympialaisten paineissa hän 
oli toisen kerran tuomaritehtä-
vissä (kuva 2010 Hannu Kimin-
kinen).

1 

• Lajileiripalvelut 
• Kilpailut ja isot tapahtumat 

• Testaus ja konsultointi 
• Opiskelu ja huippu-urheilu 

• Valmentajakoulutus 

Opiskelijoiden MM-painit 
2.-6.10.2012 Kuortane 

www.wucwrestling2012.com 

kia ja millä lailla sitä yrittää, 
Vehviläinen virnisti.

Vehviläinen muistutti:
- Painituomarin tärkeimmät 
ominaisuudet ovat oikeuden-
mukaisuus, sääntöjentunte-
mus ja niiden oikea tulkinta. 
Tiukoissa otteluissa painijat 
saattavat urheilla sääntöjen 
rajamailla voittaakseen otte-
lun. Tuomarin tehtävä on es-
tää kaikki sääntörikkomuk-
set. Usein painijat aistivat 
epävarman mattotuomarin 
ja he alkavat helposti itse 
”johtaa” ja tuomita ottelua. 
Tällöin otteluun kehkeytyy 
kaikki katastrofin ainekset, 
Vehviläinen puhui.

Lontoon Olympiamatolla 
työskenteli kaikkiaan 57 pai-
nituomaria. Kullekin tuoma-
rille tuli viitisen matsia päi-
vässä

Vehviläinen sanoi myös näin:
- Hyvän mattotuomarin tu-
lee olla ottelussa ”näkymä-
tön herra”, sellainen ”her-

ra”, joka olemuksellaan pa-
kottaa painijat sääntöjen 
mukaiseen rehtiin painiin.

Pertti Vehviläinen on siis 
myös Painiliiton toiminnan-
johtaja. Hän on tarkasti sel-
villä siitä mistä painissa ta-
pahtuu maapallollamme:

- Kansainväliseen painilit-
toon eli FILAankuuluu 177 
maata. Lisää on tyrkyllä. 
Hakemuksensa on jättänyt 
kaikkiaan viisi uutta maata. 
Ne ovat Burundi, Ghana, Li-
bya, Malawi sekä Trininad 
& Tobago, Vehviläinen ker-
toi.

Karelin vastaan Gardner

Mikä on ollut vaikuttavin 
tahi muistoisin ottelusi tuo-
mionjakajana, Pertti Vehvi-
läinen?
- Kyllä se on eittämättä ollut 
raskassarjalaisten finaali 
kreikkalais-roomalaisessa 
painityylissä Sydneyn olym-
pialaisissa vuonna 2000. 

Vastakkain olivat tuolloin 
Venäjän Aleksandr Karelin 
ja USA:n Rulon Gardner. 
Tuon ottelun voitti Gardner 
aiheuttaen Karelinille tämän 
uran ensimmäisen tappion 
kansainvälisissä otteluissa. 
Tuo ottelu jäi Karelinin vii-
meiseksi. Tänään hän on 
kansanedustaja Venäjän 
duumassa, Vehviläinen ker-
toi.

Monin paikoin maailmalla 
paini on arvostetumpaa kuin 
mitä se on Suomessa:
- Sekä painituomarin että lii-
ton toiminnanjohtajan omi-
naisuudessa olen päässyt 
käymään yli 50 painivaltios-
sa. Sanottava on, että useas-
sa maassa paini on selkeästi 
arvostetumpaa kuin mitä se 
on Suomessa, vaikka maas-
samme on pitkä ja menes-
tyksekäs painiperinne. Esi-
merkiksi taloudelliset resurs-
sit ovat joissakin muissa 
maissa aivan uskomattomat, 
Vehviläinen sanoi.

Teksti: Hannu Ranta
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Painin arvokisamuistoja

Taskuvaras iski Roomassa

LVI Eristys
Murto Oy

Unkarinkatu 20
20750 Turku

0400 523 723

Kuusankosken 
Kuljetuspalvelu Ky
Arvilantie 15 Kouvola

050 5278 615

J.K. Knuuttila Oy
Munakantie 157
60450 Munakka

Puh. 0500 809 875, 
0400 809 875

Autoilija 
Markku Kinnunen
Koulukatu 5, 84100 Ylivieska

0400 389 115

Tmi J.J. - MAALAuS JA SANEERAuS
l rakennustyöt l ulko- ja sisämaalaukset

l saneeraustyöt  
045-112 5169   Palovartijantie 14 A, 10360 Mustio 

PERTTI JOHANSSON
Katajaharjunkaari 8, 45720 Kuusankoski
Puh. 0400 552 703, (05) 3743 871

Automaalaamo
S. Nyström

Sarkalantie 30, 45610 KORIA
Puh. (05) 3821 923

0400 916 729

Sisä-Suomen
Pakkaus Ky

Mäenpääntie 31-33 B
45700 Kuusankoski

Puh. 040 5304 693

Maanrakennus Esa Rantakaulio
Kilpapolku 3, 46110 Tuohikotti

Puh. 0400 652 880   www.monttuauki.fi

Länsi-Suomen
Kaapeliasennus Oy

Puhelin- ja 
sähköverkon rakennus

Poikkitie 29, 
66500 Vähäkyrö

0400 266 475

Jo ennen kuin lähdimme 
Rooman MM-paineihin ke-
sällä 1990, jotkut varoitteli-
vat meitä nokkelasormisista 
italialaisnuorista.

Selostajalegenda Antero Vi-

herkentän, joka oli aiemmin-
kin vieraillut ”Ikuisessa kau-
pungissa”, kannustamana 
matkustimme kisoihin ja tu-
tustumaan Rooman histori-
allisiin nähtävyyksiin puoli-
soittemme kanssa. MM-ki-
sojen välipäivinä retkeilim-
me, Helena ja Antero, Tuula 
ja minä Rooman eri puolilla. 
Liikenne oli äänekästä ja 
ruuhkaista. Kansaa pullol-
laan kulkeneilla julkisilla vä-
lineillä pääsi vaivattomasti 
paikasta toiseen. Ahtaus tie-
tenkin loi taitaville pitkä-
kyntisille erinomaiset työs-
kentelyolosuhteet.

Hakaneuloin yritimme sul-
kea puserontaskujen suita ja 
näin vaikeuttaa epämieluisaa 

toimintaa. Torjuntakeinot ja 
valppaus eivät auttaneet. 
Vippaskonstit olivat hallin-
nassa ja varmaan useaan 
kertaan harjoiteltuja. Erään 
retkemme aikana Anteron 
puoliso huomasi, että hänen 
takintaskustaan oli kukkaro 
kadonnut parista hakaneu-
lasta huolimatta. Siinä kato-
sivat myös rahat, tärkeät pa-
perit ja pankkikortit.

Antero kiirehti hotelliin 
päästyämme soittamaan 
pankin antamaan numeroon 
tilinkäytön sulkeakseen.

Myöhäistä…

Taskuvarkaat olivat olleet 
ennätysnopeita ja näköjään 

jo ennakkoon iskunsa val-
mistelleita.

Anterolle ilmoitettiin koti-
maan pankista, että tililtä oli 
jo nostettu varoja. Myöhem-
mässä selvityksessä kävi il-
mi, että summa oli käytetty 
skootterin ostoon. Tuli Ante-
ron kanssa taskuvarkaiden 
nopeaa toimintaa pohties-
samme mieleen, että tehok-
kaasti on tuollainenkin yri-
tysmaailma verkostoitunut.

Reijo Majasaari

LVI Eristys
Murto Oy

Unkarinkatu 20
20750 Turku

0400 523 723

Kuusankosken 
Kuljetuspalvelu Ky
Arvilantie 15 Kouvola

050 5278 615

J.K. Knuuttila Oy
Munakantie 157
60450 Munakka

Puh. 0500 809 875, 
0400 809 875

Autoilija 
Markku Kinnunen
Koulukatu 5, 84100 Ylivieska

0400 389 115

Tmi J.J. - MAALAuS JA SANEERAuS
l rakennustyöt l ulko- ja sisämaalaukset

l saneeraustyöt  
045-112 5169   Palovartijantie 14 A, 10360 Mustio 

PERTTI JOHANSSON
Katajaharjunkaari 8, 45720 Kuusankoski
Puh. 0400 552 703, (05) 3743 871

Automaalaamo
S. Nyström

Sarkalantie 30, 45610 KORIA
Puh. (05) 3821 923

0400 916 729

Sisä-Suomen
Pakkaus Ky

Mäenpääntie 31-33 B
45700 Kuusankoski

Puh. 040 5304 693

Maanrakennus Esa Rantakaulio
Kilpapolku 3, 46110 Tuohikotti

Puh. 0400 652 880   www.monttuauki.fi

Länsi-Suomen
Kaapeliasennus Oy

Puhelin- ja 
sähköverkon rakennus

Poikkitie 29, 
66500 Vähäkyrö

0400 266 475

MOLSKI



25

Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.

w
w

w
.

v
a

r
m

a
.

f
i

HyvaaTyotaA5Vaaka.indd   1 14.12.2006   12:54:32

www.valtra.fi 

Painiskaa ei haittaa jos on 
vähän komiampi kun muut.
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Harkiten kadettien 
arvokisoihin
Kun kirjoitan tätä, kaikki ju-
nioreiden ja kadettien kesän 
arvokisat eivät ole vielä ohi. 
Se kuitenkin on selvää, että 
ilman jalometallia ei ole tar-
vinnut Seutulaan tänäkään 
kesänä laskeutua. Viimeisten 
vuosien aikana nuoret urhei-
lijamme ovat menestyneet 
erittäin hyvin kansainvälisel-
lä tasolla. Tässä mielessä 
lähtökohdat vuoden 2016 ja 
2020 olympiaprojekteille 
ovat mainiot.

Nuoren lahjakkaan urheili-
jan valmentaminen on taito-
laji. Se on oikeastaan taidet-
ta. Valmentajan pitäisi pys-
tyä lukemaan, minkälainen 
harjoittelu- ja kilpailuohjel-
ma kullekin sopii. Kyllähän 
ravimiestäkin on vaikea pi-
dellä, kun tallissa on huippu-
lupaus. Kokenut naruttelija 
kuitenkin tietää, että varsana 
jalattomaksi ajettu lahjak-
kuus ei esiinny Kuninkuusra-
vien voittajaesittelyssä. Ai-
van samalla tavalla pai-
nijanalun taustajoukkojen 
on pidettävä pää kylmänä. 
Eihän kenenkään superlah-
jakkaan urheilijan tavoite 
voi olla niin vaatimaton kuin 
menestyminen kadettien ar-
vokisoissa. Sopivaksi välieta-
piksi se kyllä kelpaa.

Paini on painoluokkaurhei-
lua ja se tuo oman lisämaus-

teensa urasuunnitteluun. Ei 
ole ollenkaan itsestään sel-
vää, että nuori lahjakas 
molskitaituri kannattaisi lä-
hettää kadettien arvokisoi-
hin kesällä. Jos keväällä on 
ollut jo kovat vedot omaan 
sarjaan, ei luultavasti ole 
suurtakaan järkeä osallistua 
kadettien EM- ja MM-kisoi-
hin.

Jos kasvupyrähdys on juuri 
alkamassa, kannattaa mie-
luummin syödä hyvin, nos-
tella puntteja ja keskittyä pe-
rusominaisuuksien sekä laji-
tekniikan kehittämiseen. Voi 
nimittäin hyvinkin olla mah-
dollista, että kilpaileminen 
jatkuu syksyllä parikin sar-
jaa ylempänä kuin vaikkapa 
huhtikuisissa SM-kisoissa. 
Valitettavasti meillä on esi-
merkkejä siitä, että väärään 
kohtaan ajoitettu raju paino-
jen kinnaus on lopettanut 
koko uran, kun raju panos-
tus on loppunut ensimmäi-
seen matsiin kesän arvoki-
soissa.

Tänäkin kesänä osa kade-
teista valitsi kilpailemisen ja 
osa harjoittelun. Toivotta-
vasti ratkaisut olivat oikeita. 
Juniorisarjoissa sen sijaan 
luultavasti kannattaa maail-
malle lähteä mahdollisuuden 
tullen, sillä kansainväliselle 
huipulle tähtäävän pari-

kymppisen nuoren pitäisi 
pystyä jo ainakin tosissaan 
haastamaan ikäluokkansa 
parhaimmisto.

***

Olen kesän aikana kovasti 
miettinyt sitä, mitkä asiat 
ratkaisevat sen, kenestä lop-
pujen lopuksi kehittyy arvo-
kisamitalisti. Valmennustie-
toa ja -taitoa on Suomessa 
kyllä monessakin paikassa 
tarpeeksi, jos vain treeniha-
luja riittää.

Kotisalin toiminta muodos-
taa nuoren urheilijan har-
joittelun rungon, jota leiri-
tykset tukevat. Ratkaisevaa 
onkin se, missä nuori asuu. 
Onnekkaita ovat ne, joiden 
kotikunnasta tai aivan lähi-
alueelta löytyy vaihtelevia 
treenikavereita. Jos näin ei 
ole, on ehdottomasti muu-
tettava johonkin Suomen 
muutamasta painikeskukses-
ta. Muuten kehitys pysähtyy.

On toki noustu aina MM-
kultaan asti erittäin haasteel-
lisista lähtökohdista. Olen 
aina ihaillut sitä, kuinka 
mies Ruotsin Lapista eli To-
mas Johansson pystyi Haa-
parannassa kehittymään ras-
kaan sarjan maailman hui-
pulle. Hänellä oli kuitenkin 
kanttia olla jopa viikkokau-
sia 1980-luvun itäblokissa 
leireillä. Lisäksi hänen taus-
tajoukkonsa hommasivat 

jatkuvalla syötöllä sparrarei-
ta aina pitkiksi jaksoiksi 
Haaparannan uimahallin le-
gendaariselle salille.

Olen ennenkin todennut, et-
tä tuonne ajokortti-ikään as-
ti valmennusjärjestelmämme 
näyttäisi toimivan aika hy-
vin. Viimeistään tuossa vai-
heessa on kuitenkin tehtävä 
radikaaleja päätöksiä ja 
muutettava päivittäisen har-
joittelun kannalta tarkoituk-
senmukaisiin olosuhteisiin.

***

Vaikeat sivistyssanat

On loppukevennyksen aika. 
Ilmajoen Musiikkijuhlilla 
esitettiin kolmena peräkkäi-
senä kesänä koskettavaa Tai-
paleenjoki-oopperaa. Vuon-
na 2013 on vuorossa teos, 
jonka nimi on kaikessa yti-
mekkyydessään Kekkonen.

Eräs paljon kilometrejä niel-
lyt painimies oli poistumassa 
kaverinsa kanssa tämän ke-
sän viimeisestä näytöksestä. 
Hän piti erittäin paljon nä-
kemästään, mutta ei oikein 
ollut vakuuttunut tulevan 
suven Kekkos-oopperasta. 
Pohdintansa päätteeksi hän 
kuitenkin totesi: ”Ei ny kui-
tenkaan tuomita sitä ennen-
ku on eres nähty se libresse 
vai mikä se ny olikaa.”

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Nuoret naispainijat ja va-
paata vääntävät junioripai-
nijat ovat usean edustajan 
voimin käyneet arvokisoissa 
kesän ja syksyn aikana. 
Heistä kaikista on yksi ylitse 
muiden: Petra Olli. Hän on 
ansiokkaasti kerännyt kaula-
koruja: juhannuksen huit-
teissa hän poimi junioreiden 
EM-kultaa ja syksyn alussa 
hän pystyi junioreiden MM-
pronssiin.
Petra Olli hankki yhä upeas-
ti kiiltävän EM-kultamitalin-
sa Kroatian Zagrebista. Sen 
hän saavutti neljällä voitol-
laan. Alkajaisiksi Petra selät-
ti Latvian Iveta Jerohinan, 
toisessa ottelussaan Petra 
kukisti Valko-Venäjän Zali-
na Sidakovin jaksoin 2-1. 
Kolmannessa kamppailus-
saan Petra näytti ns. taivaan 
merkit Venäjän Valentina 
Brikinille. Kultakamppailus-
sa 55-kiloinen ja Lappajär-
ven Veikkoja Suomen paini-
maajoukkueen lisäksi edus-
tava Petra Olli voitti Puolan 
Karolina Krawzykin jaksoin 
2-0.
Kroatian kesässä temmelsi 
myös suomalaisia miespuoli-
sia junioripainijoita. Heistä 
Helsingin Tarmon Petteri 
Martikainen sijoittui viiden-

Mestaruus ja pronssi

Petra Olli kerää kaulakoruja
neksi ja Helsingin Paini-
Miesten Jere Kunnas yhdek-
sänneksi. Espoon Urheilijoi-
den Ronny Rännälä päätyi 
sijalle kaksitoista.
20-vuotias kahden lajin pai-
nija Petteri Martikainen oli 
Kroatian EM-kinttupainissa 
siis viides. Avauskamppai-
lussaan Martikainen vei Lat-
vian Ricaros Avakovsia, var-
sinkin ottelun toisella jaksol-
la ihan kuten tahtoi. Voittoi-
sat numerot Martikaiselle 
2-0 (2-0 ja 7-0).
Neljännesfinaalissa Armeni-
an otteikas David Apoyazi 
löi Petteri Martikaisen jak-
soin 2-0. Martikainen pääsi 
keräilyihin, joissa hän häkel-
tymättä kukisti Serbian Ibro 
Cakovicin – jaksot nykyään 
Tarmoa edustavalle junioril-
le 2-0. Pronssikamppailussa 
Saksan Kevin Henkel oli Pet-
teria pätevämpi jaksoin 2-1. 
Martikainen paini sarjassa 
alle 66 kiloa.
Sarjan alle 74 kiloa venäläi-
nen lohkovoittaja ja Euroo-
pan mestari Atsamaz Sana-
koev kukisti kärkeen Suo-
men ja HPM:n Jere Kunnak-
sen jaksoin 2-0, mitkä sel-
västi venäläiselle 7-0 ja 3-0. 
Kunnas pääsi keräilyihin, 
joissa hän voitti Artslom 
Zemliakovin 2-0.
Ronny Rännälä voitti avaus-
ottelussaan Kroatian Luka 
Sacicin 2-0 (3-0 ja 4-1). Toi-
sella kierroksella espoolai-
nen Rännälä koki tappion: 
Romanian Eugen Jaruc oli 
Rännälää parempi numeroin 
2-0 (4-0 ja 1-0)

MM-taistot Thaimaassa
Nais- ja miesjunioreiden 
MM-kisoissa Thaimaan Pat-
tayassa Petra Olli jatkoi voi-
makkaita esityksiään. Hän 
siis otti pronssia sarjassa alle 
55 kiloa. Avausottelussaan 
Petra näytti painimisen mal-
lia Vietnamin Thi Lan Du-
ongille. Numerot komeasti 
Petralle 2-0 (2-1 ja 8-2). Toi-

sessa ottelussaan Petra hävisi 
hieman yllättäen Japanin 
Kanako Muratalle. Mutta 
Petralle tuli keräilyn aika: 
hän voitti vanhan tuttunsa, 
Puolan Karolina Krawzykin 
luvuin 2-0 (1-1 ja 4-0). MM-
pronssiottelussa Petra kyl-
män tylysti selätti Venezue-
lan Virginia Jimenez Fernan-
dezin.
Muistan kun keväällä kysyin 
Petra Ollilta, että mikä pai-
nissa on parasta. Näin hän 
vastasi:
- Voittaminen ja itsestä kai-
ken irti ottaminen. On tosi 
hyvä tunne kun voittaa jon-
kun kovan ottelun ja on ai-
van puhki, Petra Olli sanoi.

Aiemmin keväällä Vantaalla 
Petra Olli jäi yhden jakso-
voiton päähän naisten olym-
piapaikasta. Hänellä on 
kaikkiaan seitsemän junio-
reiden arvokisamitalia, MM 
- ja EM-kisat, nuorten olym-
pialaiset.
Pattayan MM-syksyssä Il-
majoen Kisailijoiden Emilia 
Uusi-Ranta koki 1-2 -tappi-
on Moldovan Emilia Budea-
nulle jaksoin 2-1.
Thaimaassa syyskuun alussa 
painineista miesjunioreiden 
vapaapainijoista onnistui 
parhaiten Helsingin Tarmon 
Petteri Martikainen, joka oli 
lopputuloksissa viidestoista. 
Martikainen voitti alkuun 
Israelin Mark Popovin 2-0 
(2-2 ja 6-0) Toisessa ottelus-
sa Martikaiselle kävi köpe-
lösti; Kirgisian Ulukman 
Mamatov selätti hänet ava-
usjaksolla.
Korutonta oli kertomaa 
muilla suomalaisilla miesva-
paapainijoilla: Espoon Ron-
ny Rännälä hävisi Venezue-
lan Ibsen Agular Canizalelil-
le jaksoin 2-0. Jere Kunnas 
taasen hävisi Romanian Re-
mes Utalle: 0-2 (0-1 ja 0-2).

Puolasta kokemusta
Kadettipojat ja -tytöt kävi-

vät kesällä EM-paineissa 
Puolan Katowicessä. Siellä 
Järvenpään Voimailijoiden 
piskuinen 50-kiloinen Joni 
Toppinen kukisti avausotte-
lussaan Armenian Cagic 
Akulyanin luvuin 2-0. Toi-
sessa ottelussa Toppiselle kä-
vi kehnosti: Ukrainan An-
driy Yatsenko pyyhki hänel-
lä pölyt matosta numeroin 
2-0 (6-0 ja 7-0).
Sarjassa alle 58 kiloa Saksan 
Ahmad Shahab kukisti Kou-
volan Painijoiden Eero Sil-
lanpään jaksoin 2-0. Se oli 
Sillanpään osalta sitten siinä. 
Sarjassa alle 63 kiloa Rans-
kan Johnny Bur voitti Sillan-
pään seuratoverin Mikko 
Lahtisen 2-0. Porin Paini-
Miesten Jere Heino hävisi 
85-kiloisissa Puolan Alek-
sander Wocjtachniolle 2-0.
Tyttöjen 46-kiloisissa Vaa-
san Voima-Veikkojen Emilia 
Haapoja löi Valko-Venäjän 
Viktoryta Shauchnukin nu-
meroin 2-1 (2-3, 1-1 ja 3-0). 
Toisessa ottelussaan Haapo-
ja hävisi Ukrainan Kateryna 
Nashkevychille, jaksot uk-
rainalaiselle 2-0.
Ilmajoen Kisailijoiden Janika 
Vakkila voitti 49-kiloisissa 
Norjan Cezilie Langsetin lu-
vuin 2-0 (4-2 ja 3-0). Toises-
sa ottelussa Puolan Joanna 
Styszo pystyi päihittämään 
Vakkilan jaksoin 2-0..
Sarjassa alle 52 kiloa Helsin-
gin Paini-Miesten Jenna Sih-
tola kukisti kärkeen Roma-
nian Tabita Robren 2-0. Toi-
sessa ottelussaan Sihtola hä-
visi Venäjän Maria Kotsare-
valle numeroin 2-0 (1-0 ja 
7-0). Keräilyissä Sihtolalla 
meni taas paremmin: hän 
päihitti Valko-Venäjän Kat-
siaryna Vasilevskajan jak-
soin 2-0. Pronssikamppailus-
sa Turkin Nuray Karadag oli 
Sihtolaa hitusen parempi. 
Sihtola sijoittui mojovasti 
viidenneksi.

Teksti: Hannu Ranta
Kuva: MatBear Oy
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TULOKSIA
19. - 24.6.2012 Zagreb Kroatia,  
junioreiden EM-kilpailut 

Suomalaisten sarjat
vapaapaini
60 kg: 1) Akhmednabi Gvarzati-
lov AZE, 2) Selahattin Kilicsallayan 
TUR, 3) Bulat Batoev RUS ja Volo-
dya Frangulyan ARM, 5) Maxim Per-
pelita MDA ja Jozsef Molnar HUN, 
12) Ronny Rännälä FIN.
66 kg: 1) Mustafa Kaya TUR, 2) Da-
vit Apoyan AZE, 3) Kevin Henkel 
GER ja Ivan Petriv UKR, 5) Petteri 
Martikainen FIN ja Konstantine Kha-
balashvili GEO.
74 kg: 1) Atsamaz Sanakoev RUS, 2) 
Abdulkadir Ozmen TUR, 3) Jumber 
Kvelashvili GEO ja Eljan Usubzadev 
AZE, 5) Sebastian Uta ROU ja Ser-
gii Odynak UKR, 9) Jere Kunnas FIN.

naisjuniorit
55 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Karolina 
Krawczyk POL, 3) Yarina Dubovska 
AZE ja Zalina Sidakova BLR, 5) Ni-
coleta Ciuhurezu ROU ja Valentina 
Brik RUS.

kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: 1) Gevorg Gharibyan ARM, 
2) Sakit Guliyev AZE, 3) Yacin Ozay 
FRA ja Victor Ciobanu MDA, 5) Ja-
mal Ahamau BLR ja Ibrahim Falla-
cara GER, 9) Mazyar Shirmoham-
madi FIN.
60 kg: 1) Arthur Suleymanov RUS, 
2) Andrei Pikuza BLR, 3) Ramunas 
Dagys LTU ja Maxim Mamulat MDA, 
5) Phiruz Tsulukidze GEO ja Vazgen 
Khachatryan ARM, 11) Jerry Pitkä-
nen FIN.
66 kg: 1) Dominik Etlinger CRO, 2) 
Jeyhun Aliyev AZE, 3) Michal Kosla 
POL ja Dmytro Pynkov UKR, 5) Mus-
tafa Kasynol TUR ja Abuyazid Mant-
sigov RUS, 7) Petteri Martikainen 
FIN.
74 kg: 1) Islam Charaev RUS, 2) Kaz-
bek Kilou BLR, 3) Arkadiusz Kuly-
nycz POL ja Shamil Ertuganov AZE, 
5) Pascal Eisele GER ja Dogan Gok-
tas TUR, 23) Jarno Ålander FIN.
84 kg: 1) Sosruko Kodzokov RUS, 2) 
Nikolay Dobrev BUL, 3) Roberti Kob-
liashvili GEO ja Fuad Aliyev AZE, 5) 
Daniel Gastl AUT ja Vaghinak Mina-
syan ARM, 19) Sebastian Huovinen 
FIN.
96 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Felix 
Baldauf NOR, 3) Suleyman Demirci 
TUR ja Iakobi Kajaia GEO, 5) Haji-
murad Chopsiyev AZE ja Gabriel Fix 
GER, 18) Tuomas Lahti FIN.
120 kg: 1) Christian John GER, 2) Le-
van Arabuli GEO, 3) Balint Lam HUN 
ja Ali Nail Arslan TUR, 5) Miloslav 
Metodiev BUL ja Mntas Knystautas 
LTU, 16) Juuso Huovinen FIN.

17. - 22.7.2012 Katowice Puola,  
kadettien EM-kilpailut 

Suomalaisten sarjat
vapaapaini
50 kg: 1) Ruslan Surkhayev AZE, 
2) M. Kucukyildirim TUR, 3) Artysh 
Arzyl RUS ja Andriy Yatsenko UKR, 
5) Roman Walter GER ja Theoha-

ris Kalanidis GRE, 10) Joni Toppi-
nen FIN.
58 kg: 1) Ibragim Ilyasov RUS, 2) Ja-
hid Hasanzade AZE, 3) Dzianis Mak-
simau BLR ja Ilman Mukhtarov FRA, 
5) Selim Kozan TUR ja Presiyan Mi-
hov BUL, 14) Eero Sillanpää FIN.
63 kg: 1) Anvarbek Dalgatov AZE, 2) 
Evelin Rusev BUL, 3) Denys Penyuk 
UKR ja Tarzan Maisuradze GEO, 5) 
Alberts Jurcenko LAT ja Abdoullah 
Omarov BEL, 21) Mikko Lahtinen 
FIN.
85 kg: 1) Sultan Rabadanov RUS, 
2) Chermen Bagayev AZE, 3) Erik 
Thiele GER ja Bilgin Yumerov BUL, 
5) Irakli Mtsituri GEO ja Aleksander 
Wojtachnio POL, 16) Jere Heino FIN.

tytöt
46 kg: 1) Kateryna Mashkevych 
UKR, 2) Anastasia Stepanova RUS, 
2) Arzu Aliyeva AZE ja Ayse Vatanse-
ver TUR, 5) Georgiana Burduf ROU 
ja Zsanettt Egyed HUN, 7) Emilia 
Haapoja FIN.
49 kg: 1) Viktoriya Chirkova RUS, 2) 
Doina Roscovanu MDA, 3) Noemi 
Szenttamasi HUN ja Rayisa Varva-
pova UKR, 5) Selenay Dokgoz TUR 
ja Joanna Styslo POL, 7) Janika Vak-
kila FIN.
52 kg: 1) Maria Kotsareva RUS, 2) 
Almaz Ismayilova AZE, 3) Luisa Nie-
mesch GER ja Nuray Karadag TUR, 
5) Natalia Kubaty POL ja Jenna Sih-
tola FIN.

kreikkalais-roomalainen paini
46 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Mi-
kayil Rahmanov AZE, 3) Batuhan 
Bozkurt TUR ja Vladyslav Koroste-
lyov UKR, 5) Sebastian Kadj SRB ja 
Artur Simonyan ARM, 10) Mikko Pel-
tokangas FIN.
50 kg: 1) Iraklil Shavadze GEO, 2) 
Gegham Torgomyan ARM, 3) Rasul 
Magomedov RUS ja Alexandru Biciu 
MDA, 5) Ahmet Inicili TUR ja Rami 
Syrjä FIN.
58 kg: 1) Karen Aslanyan ARM, 
2) Murad Mammadov AZE, 3) Mi-
hut Mihai ROU ja Ahmet Ucar TUR, 
5) Justas Petravicius LTU ja Temu-
ri Kvatchadze GEO, 9) Juuso Latva-
la FIN.
63 kg: 1) Ensar Karabacak TUR, 2) 
Muhammed Yeter GER, 3) Tigran 
Abrahamyan ARM ja Ruhin Mikayi-
lov AZE, 5) Vladislavs Lebedevs LAT 
ja Murtazi Chabrava GER, 12) Tero 
Halmesmäki FIN.
76 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Fa-
tih Cengiz TUR, 3) Shteryo Shterev 
BUL ja Nika Gavasheli GEO, 5) Do-
minik Dobes CZE ja Harutyun Mika-
elyan ARM, 15) Olli Uotila FIN.
85 kg: 1) Elias Kuosmanen FIN, 2) 
Patryk Boniecki POL, 3) Julian Neu-
maier GER ja Evgeni Genchev BUL, 
5) Ivan Obryzanov UKR ja Romas 
Fridrikas LTU.

5. - 12.8.2012 Lontoo Iso-Britania, 
Olympialaiset

kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: 1) Hamid Soryan Reihanpour 
IRI, 2) Rovshan Bayramov AZE, 3) 

Mingiyan Semenov RUS ja Peter 
Modos HUN, 5) Gyu-Jin Choi KOR 
ja Håkan Nyblom DEN, 7) Shujin Li 
CHN, 8) Gustavo Balart CUB.
60 kg: 1) Omid Noroozi IRI, 2) Revaz 
Lashkhi GEO, 3) Zaur Kuramagome-
dov RUS ja Ryutaro Matsumoto JPN, 
5) Hasan Aliyev AZE ja Almat Kebis-
payev KAZ, 7) Ivo Angelov BUL, 8) Ji-
hyun Jung KOR, 16) Jarkko Ala-Huik-
ku FIN.
66 kg: 1) Hyeonwoo Kim KOR, 2) 
Tamas Lorincz HUN, 3) Manuchar 
Tskhadaia GEO ja Steeve Guenot 
FRA, 5) Frank Staebler GER ja Ped-
ro Mulens Herrera CUB, 7) Edgaras 
Venckaitis LTU, 8) Justin Lester USA.
74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Ar-
sen Julfalakyan ARM, 3) Aleksandr 
Kazekevic LTU ja Emin Ahmadov 
AZE, 5) Aliaksandr Kikiniou BLR ja 
Mark Madsen DEN, 7) Zurabi Da-
tunashvili GEO, 8) Christophe Gue-
not FRA. 
84 kg: 1) Alan Khugaev RUS, 2) Ka-
ram Ebrahim EGY, 3) Danyal Gajiy-
ev KAZ ja Damian Janikowski POL, 
5) Mélonin Noumonvi FRA ja Vladi-
mer Gegeshidze GEO, 7) Pablo Sho-
rey Hernandez CUB, 8) Vasyl Rachy-
ba UKR, 15) Rami Hietaniemi FIN.
96 kg: 1) Ghasem Gholamreza Re-
zaei IRI, 2) Rustam Totrov RUS, 3) 
Artur Aleksanyan ARM ja Jimmy Lid-
berg SWE, 5) Yunior Estrada Fal-
con CUB ja Tsimafei Dzeinichenka 
BLR, 7) Elis Guri BUL, 8) Ardo Aru-
saar EST.
120 kg: 1) Mijain Lopez Nunez CUB, 
2) Heiki Nabi EST, 3) Riza Kayaalp 
TUR ja Johan Euren SWE, 5) Guram 
Phereselidze GEO ja Ioseb Chugo-
shvili BLR, 7) Bashir Babajanzadeh 
Darzi IRI, 8) Yuri Patrikeev ARM.

naispaini
48 kg: 1) Hitomi Obara JPN, 2) Ma-
riya Stadnyk AZE, 3) Carol Huynh 
CAN ja Clarissa Chun USA, 5) Isabel-
le Sambou SEN ja Irini Merneli UKR, 
7) Iwona Katkowska POL, 8) Vanesa 
Kaladzinskaya BLR.
55 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Tonya 
Verbeek CAN, 3) Jackeline Rente-
ria Castillo COL ja Yuliya Ratkebich 
AZE, 5) Tetyana Lazareva UKR ja Va-
leriia Zolobov RUS, 7) Sofia Matts-
son SWE, 8) Marwa Amri TUN.
63 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Ruixue 
Jing CHN, 3) Bettsetseg Soronzon-
bold MGL ja Lubov Volosova RUS, 5) 
Martine Dugrenier CAN ja Monika 
Michalik POL, 7) Yuliya Ostapchuk 
UKR, 8) Katerina Vidiauz Lopez CUB.
72 kg: 1) Natalia Vorobieva RUS, 
2) Stanka Hristova BUL, 3) Guzel 
Manyurova KAZ ja Maider Unda 
ESP, 5) Jiao Wang CHN ja Vasilisa 
Marzalyuk BLR, 7) Annabel Ali CMR, 
8) Burmaa Ochirbat MGL.

21. - 26.8.2012 Baku Azerbaidzan, 
poikien (kadetit 17 v.)  MM-kilpailut 

Suomalaisten sarjat
kreikkalais-roomalainen paini
50 kg: 1) Elnur Hasanov AZE, 2) 
Reza Khedri IRI, 3) Mirzobek Rakh-
matov UZB ja Artem Pashchen-

ko RUS , 5) Uson Kadyrkulov KGZ 
ja Yevgen Udynskyy UKR, 15) Rami 
Syrjä FIN.
58 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 
2) Azamat Takhoev RUS, 3) Ahmet 
Ucar TUR ja Bek Konurbajev KGZ, 5) 
Reuven Zimkind ISR ja Vyacheslav 
Fateyev KAZ, 19) Matias Lipasti FIN.
85 kg: 1) Hasan Kilinc TUR, Zamir 
Magomedov AZE, 3) Elias Kuosma-
nen FIN ja Magomed Aliyev RUS, 5) 
Kevin Mejia Castillo HON ja D. Akba-
riafrouzi IRI.

4. - 9.9.2012 Pattaya Thaimaa,  
junioreiden MM-kilpailut 

Suomalaisten sarjat
kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Victor 
Ciobanu MDA, 3) Shinobu OTA JPN 
ja Nikolay Vichev BUL, 5) Seung-
Hak Kim KOR ja Serif Kilic TUR, 8) 
Mazyar Shirmohammadi FIN.
60 kg: 1) Zaur Kabaloev RUS, 2) Ra-
min Taherisartang IRI, 3) Enes Basar 
TUR ja Jesse Thielke USA, 5) Ramu-
nas Dagys LTU ja Jakub Serkowski 
POL, 22) Jerry Pitkänen FIN.
66 kg: 1) Ceyxhun Aliyev AZE, 2) 
Magomed Chukhalov RUS, 3) Meh-
di Zeidvand IRI ja Dominik Etlin-
ger CRO, 5) David Feher HUN ja Ion 
Luchita MDA, 23) Lari Hirvi FIN.
74 kg: 1) Kazbek Kilou BLR, 2) Tor-
nike Dzamashvili GEO, 3) Karapet 
Chaluan ARM ja Payam Bouyeri Pa-
yani IRI, 5) Azamat Kustubayev KAZ 
ja Ismail Kocaslan TUR, 18) Jarno 
Ålander FIN.
96 kg: 1) Vilius Laurinaitis LTU, 2) 
Peter Öhler GER, 3) Iakobi Kajaia 
GEO ja Marthin Hamlet Nielsen 
NOR, 5) Mikael Nyberg SWE ja Sa-
mir Voloshanin UKR, 9) Tuomas Lah-
ti FIN.

naisjuniorit
44 kg: 1) Rie Matsumoto JPN, 2) Ilo-
na Semkiv UK, 3) Indu Chaudhary 
IND ja Erin Golston USA, 5) Aida-
na Utegulova KAZ ja Evin Demirhan 
TUR, 12) Emilia Uusi-Ranta FIN.
55 kg: 1) Kanako Murata JPN, 2) Xu-
ehun Zhong CHN, 3) Zalina Sidako-
va BLR ja Petra Olli FIN, 5) Tetyana 
Kit UKR ja Virginia Jimenez Fernan-
dez VEN.

vapaapaini
60 kg: 1) Behnan Ehsanpoor IRI, 2) 
Zairbeg Muzarov RUS, 3) Meirzhan 
Ashirov KAZ ja Valodya Frangulyan 
ARM, 5) Akhmednbi Gvarzatilov AZE 
ja Gor Ogannesyan UKR, 24) Ronny 
Rännälä FIN.
66 kg: 1) Magomed Kurbanaliev 
RUS, 2) Konstantine Khabalashvili 
GEO, 3) Mustafa Kaya TUR ja Davit 
Apoyan ARM, 5) Georg Marchl AUT 
ja Georgios Savvouliis GRE, 15) Pet-
teri Martikainen FIN.
74 kg: 1) Zaur Makiev RUS, 2) Ah-
med Dudarov GER, 3) Jumber Kve-
lashvili GEO ja Nyambayar Baatar 
MGL, 5) Eljan Usubzada AZE ja Gri-
gor Grigoryan ARM, 32) Jere Kun-
nas FIN.
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Paikka: Vaajakosken Liikuntahalli, 
 Urheilutie 36 C, 40800 Vaajakoski  
        
Aika: 20.-21.10.2012
 Kilpailun paikalliset järjestäjät ovat Harjun  
 Woima, Jyvässeudun Paini-Ässät ja   
 Vaajakosken Kuohun painijaosto.

Sarjat: Pojat 7–13 v.: 26-28, 30, 32, 34, 37, 40, 45, 52 ja 60 kg 
  Pojat 14–16 v.: 40, 44, 48, 52, 56, 62, 70, 85 kg  
          Pojat 17–20 v.: 55, 60, 65, 70, 75 ja 90 kg
 Tytöt 7–13 v.: 26-28, 30, 34, 40 ja 52 kg
 Tytöt 14-20 v.: 48, 56 ja 67 kg

Punnitus:  Kilpailupaikalla lauantaina 20.10. 
 klo 9.00 – 9.45. Sauna käytössä.
 
Kilpailuaika: Avajaiset lauantaina klo 11.30. 
 Painit klo 12.00 ja 17.00. 
 Sunnuntaina klo 9.00 ja 12.00.

Ilmoittautuminen: KLL-linkin kautta: www.koululiikkuu.fi/slk/
 Keskiviikkoon 10.10.2012 klo 24.00 mennessä. 
 Jälki-ilmoittautuminen 17.10.2012 klo 24.00  
 mennessäs-postilla mika.suho@gmail.com

Maksut: Osallistumismaksu 10 euroa/painija/huoltaja.  
 Max 5 painijaa/1 huoltaja
 Jälki-ilmoittautuminen 30 euroa/painija/huoltaja.

Ruokailut: Lauantaina klo 9.00–11.30 ja 14.30–17.00. 
 Sunnuntaina 7.00–10.00.
 Hinta 8.50/ateria. 
 Kolmen ruuan pakettina 24.00 euroa. 
 Ruoka-aineallergiat ilmoitettava etukäteen!
 Kilpailupaikalla ja majoituksessa kioski.

Majoitus: Lattiamajoitus Vaajakummun koululla, 
 Harjutie 2, 40800 Vaajakoski. 
 (n. 500 m kisapaikalta) Hinta 7 euroa/hlö,  
 omat petivaatteet mukaan. 
 HUOM! Luokat luovutetaan siivottuna.
 Osallistumis-, ruokailu- ja koulumajoitusmak- 
 sut suoritettava 10.10.2012 mennessä 
 Vaajakosken Kuohun painijaoston tilille 
 FI11 5290 4740 0121 66.

Hotellimajoitus: Hotelli Cumulus, Väinönkatu 3, 
 40100 Jyväskylä, puh. 014 653211
Hinnat: 1 hh 68.00 euroa/vrk  
 2 hh 78.00 euroa/vrk
 lisävuode 20 euroa/vrk
 junnupatja 12 euroa/vrk
 Huoneita rajoitetusti! Varaukset suoraan hotellilta!

Tuomarimajoitus: Hotelli Cumulus, Väinönkatu 3, 40100 Jyväskylä,  
 varaukset järjestäjien kautta.

Säännöt osoitteesta: http://www.painiliitto.net/saannot_07/
 Poikkeukset_Filan_saantoihin.pdf
 Kilpailijat on vakuutettu IF Vahinkovakuutus- 
 yhtiössä KLL:n toimesta! Vaajakosken uimahalli  
 Wellamo palvelee kilpailuihin osallistuvia kiso- 
 jen aikana opiskelijahinnoin!
 Lipun hinta painiväelle 3,10 euroa/hlö
 Aukioloajat: Pe 6.00-21.00. La ja su 10.00-18.00. 

Tiedustelut:  Mika Suhonen mika.suho@gmail.com 
 puhelintiedustelut klo 15.00 jälkeen 0400 159434
 Katso myös http://www.vaajakoskenkuohu.fi/paini/

Tervetuloa painimaan Vaajakoskelle!

Koululiikuntaliiton (KLL) 
vapaapainin mestaruuskilpailut 

2012

 

Kuinka monipuolinen urheilija olet?

 Onko elämänrytmisi urheilullinen?

Kehitätkö myös henkistä kanttiasi?

…jotta kilpaurheilusta innostuneella nuorella on

OLYMPIAKOMITEAN
HYVÄKSYMÄ

Testaa itsesi!

kasvaurheilijaksi.fi

Maksuton – vaatii rekisteröitymisen.

edellytykset kasvaa hyväksi urheilijaksi.

Kasvaurheilijaksi_ILMO_75x210_osa7OK.indd   1 4.9.2012   14.37
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Kilpailupaikka: Varkauden liikuntatalo, 
 Järvelänkatu 12, 78200 Varkaus

Punnitus: Kaikki sarjat pe 2.11. 
 klo 19.00 - 19.30 kilpailupaikalla. 
 Sauna on käytettävissä kilpailupaikalla.

Kilpailuaika: Lauantaina 3.11. klo 10.00 ja 17.00 
 (kaikki sarjat)

Sarjat: 50, 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
 Tytöt: 44-46, 51, 59 ja 67 kg

Ilmoittautuminen: 26.10.2012 mennessä kirjallisesti osoitteeseen:  
 Minna Itkonen
 Paavalintie 6 B
 78880 Kuvansi 
 tai sähköpostilla minna.itkonen@fwfin.fwc.com  
 sekä ositteeseen info@painiliitto.net

 Jälki-ilmoittautuminen hyväksytään 1.11.2012  
 klo 19.00 saakka. 

Osanottomaksu: 15 €/painija/huoltaja. (1 huoltaja/5 painijaa)
 Maksut suoritettava 26.10.2012 mennessä 
 Varkauden Tarmo ry / painijaosto tilille 
 FI73 5500 3920 1573 42
 (Viestiosioon merkintä SM 2012)

 Jälki-ilmoittautumisen maksu 110€.
 
Ruokailu: lauantaina klo 11.00 - 15.00, hinta 8€.
       
 HUOM! Ruokailu on maksettava ilmoittautumi- 
 sen yhteydessä.

Tiedustelut: Minna Itkonen, puh 040 703 4282

Majoitus: Kylpylähotelli Kuntoranta
 Kuntorannantie 14    
 78400 Varkaus
 Puhelin 017-560 1403
 www.kuntoranta.fi
 Varauskoodilla ”Tarmo vs -2012” 
 saatte huoneen tarjoushintaan.

Tervetuloa Varkauteen 
100 v juhlapaineihin!

Varkauden Tarmo ry

  Kv. Pertsan kultapainit 
             Sodankylä (Lapin Veikot) 
 
 
Kilpailuaika Lauantai 3.11.2012 kello 13.00  
Kilpailupaikka Varuskunta Siilashalli Sodankylä 
Punnitus  Kilpailupaikalla kello 10.00 -10.30 
Painimuoto Kreikkalais-roomalainen / tytöt vapaa 
 
Sarjat  Juniorit/ Miehet: 60, 66, 74, 84, 96 + 2kg 
  Pojat 17v. (1995 - 1998 synt.): 34,38,42,46, 50,54,58,63,69,74,+74 
  Pojat 13v. (1999 - 2001 synt.)  
  Pojat 10v. (2002 ja myöh. synt.)                  
  Tytöt: 17v. ( 1995- 1998 synt.) 
  Aloittelijat: Ovat 2011 ja myöhemmin aloittaneet painijat. 

Sarjat: 13v, 10v, tytöt, aloittelijat sarjat määrätään 
punnituksen yhteydessä. 
 

Säännöt  Vanha ottelujärjestelmä (3-4 painijan lohkot), muilta osin  
                                      uudet säännöt. 
Osallistumismaksu 10 € / kilpailija. Peritään punnituksen yhteydessä 
                                     ( jos tuomari mukana maksu 8 € kilpailija )    
Ilmoittautuminen 28.10.2012 mennessä, myös tuomarit  
  Sähköpostilla:  tervo.hannu@luukku.com 
        vesa.pyhajarvi@gmail.com  
  Puhelin:   Hannu Tervo +358 400 190925 
                  Vesa Pyhäjärvi +358 40 7638837 
Majoitus   Luokkamajoitus:  Kitisenrannan koulu 
                                     Muu majoitus:  Hotelli Sodankylä, 016  617 121 
         Hotelli Karhu, 0201 620 610 
Ruokailu  Toimiupseerikerho aterian hinta à 8,00 €.  
  Ruokailijamäärät ilmoittautumisen yhteydessä. 
Tiedustelut Hannu Tervo 0400 190 925 tai Vesa Pyhäjärvi 040 763 8837  

 
Tervetuloa Sodankylään   

 
 

Kilpailuaika: Lauantai 3.11.2012 kello 13.00

Kilpailupaikka: Varuskunta Siilashalli Sodankylä

Punnitus:  Kilpailupaikalla kello 10.00-10.30

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen / tytöt vapaa 

Sarjat: Juniorit/Miehet: 60, 66, 74, 84, 96 + 2kg
 
 Pojat 17 v. (1995 - 1998 synt.) 34, 38, 42, 46, 50,  
 54, 58, 63, 69, 74, +74  
 Pojat 13 v. (1999 - 2001 synt.)           
 Pojat 10 v. (2002 ja myöh. synt.)

 Tytöt 17 v. (1995 - 1998 synt.)
 
 Aloittelijat: Ovat 2011 ja myöhemmin aloittaneet  
 painijat.

 Sarjat: 13v, 10v, tytöt, aloittelijat sarjat   
 määrätään punnituksen yhteydessä.

 Säännöt: Vanha ottelujärjestelmä (3 -4 painijan lohkot),  
 muilta osin uudet säännöt.

Osanottomaksu: 10€/kilpailija. Peritään punnituksen yhteydessä  
 (jos tuomari mukana maksu 8€ kilpailija)

Ilmoittautuminen: 28.10-2012 mennessä, myös tuomarit
 Sähköpostilla: tervo.hannu@luukku.com
                             vesa.pyhajarvi@gmail.com
 Puhelin: Hannu Tervo +358 400 190 925
                  Vesa Pyhäjärvi +358 40 763 8837

Majoitus: Luokkamajoitus: Kitisenrannan koulu
 Muu majoitus: Hotelli Sodankylä, 016 617 121
 Hotelli Karhu, 0201 620 610

Ruokailu: Toimiupseerikerho aterian hinta à 8€

 Ruokailijamäärät ilmoittautumisen yhteydessä.

Tiedustelut: Hannu Tervo 0400 190 925 tai 
 Vesa Pyhäjärvi 040 763 8837

Tervetuloa Sodankylään!

Junioreiden vapaapainin 
SM-kilpailut 

3.11.2012 Varkaudessa
(VarTa)

Kv. Pertsan kultapainit
Sodankylä 
(Lapin Veikot)
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Aika Lauantai 10.11.2012. klo. 12.00

Paikka Lyseon liikuntahalli, Tietotie 3-5, Kouvola.
 
Painimuoto Vapaapaini

Ottelujärjestelmä ”Vanha ottelujärjestelmä”, 
 3 – 4 painijan lohkot. 

Punnitus Perjantai 20.30 – 21.00 (painileiriläiset)
 Lauantai 10.00 – 10.30.
                                  
Sarjat  Juniorit ja miehet 55, 60, 66, 74, 84, 96, 120

 Pojat 17v ( - 95) 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Pojat 13 v. ( - 99) 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Pojat 10 v. ( - 02)
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen 
 Pojat 8 v. ( -04 ja myöh.) 
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen

 Tytöt
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen

Osanottomaksu 10 euroa / kilpailija. 
 12 euroa / jos ei etukäteen ilmoittanut 
 tulostaan.
 12 euroa/ jos ei ole tuomaria mukana.
 Maksetaan paikanpäällä tai tilille: 
 Tapiola 363630-3491552
                                                    
Ruokailu Kilpailupaikalla hintaan 8€

    
Ilmoittautuminen Ke 7.11. mennessä. 
 Osallistujien nimet ja sarjat: syntymävuodet,  
 tuomarit ja ruokailijoiden määrä.

 Marko Sillanpää 050 390 0672
 sillanpaa.marko@gmail.com

 Kirsi Kylmäniemi 050 331 5953
 kykima@msn.com

 TERVETULOA KOUVOLAAN

JUNIOR KARE IX

Aika: Lauantaina 10.11.2012 
 klo 11.00 poika- ja tyttösarjat
 klo 16.00 Suomi-cup
 (tai välittömästi poika- ja tyttösarjojen 
 palkintojen jaon jälkeen)

Paikka: Lapuan Urheilutalo, Urheilukatu 6

Painimuoto: Kreikkalais-roomalainen, tytöillä vapaapaini

Ottelujärjestelmä: Viiden osanottajan ja sitä pienemmät sarjat  
 painitaan kaikki kaikkia vastaan. 
 Kuusi osan ottajaa tai enemmän jaetaan 3-4  
 painijan lohkoihin.

Punnitus: Kisapaikalla klo 9.00 - 9.30
 Suomi-cupin punnitus klo 14.00 - 14.30

Sarjat: Miehet  55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg   
 (sallittu + 2 kg)

 Pojat 17 v (-95 ja myöhemmin syntyneet)

 A-sarjaa KLL:n ja SM-kisakelpoiset, 
 valmentajat päättävät. 30, 32, 34, 36, 39, 42,  
 46, 50, 55, 60, 65, 70 ja yli 70 kg

Ikäkausisarjat:  Pojat 12 v (2000 ja 2001 synt.)   
 Sarjat punnituksen jälkeen

 Pojat 10 v (2002 ja 2003 synt.) 
 Sarjat punnituksen jälkeen

 Pojat 8 v (2004 ja myöhemmin synt.)
 Sarjat punnituksen jälkeen

 Tytöt 17 v (1995 ja myöhemmin synt.)
 Sarjat punnituksen jälkeen 

Osanottomaksu: 10€ / kilpailija

Ilmoittautuminen: 5.11.2012 mennessä sähköpostitse:
 virkia.paini@gmail.com

 Ilmoittautumisessa on mainittava painijan  
 nimi, seura, painoluokka ja syntymävuosi.
 
 Ilmoittakaa myös tuomarit ennakkoon. 
 
Ruokailu: Lapuan yläasteella, 
 Urheilutalon vieressä klo 9.00-11.30
 8€ / ruokailija, ilmoita erityisruokavaliosta 
 ilmoittautumisen yhteydessä

Tiedustelut: Iltaisin klo 17 jälkeen:
 Jukka Koskela 040 709 2022
 Pasi Huhtala 044 559 4747

Majoitus: www.lapuahovi.fi (06 4337 300)
 www.gasthaustiitu.net (06 4338 500)
 www.simpsiohiihtokeskus.com

Tervetuloa kisoihin!

Lapuan Virkiä / painijaosto

IV
KANKURI-CUP 

- Suomi-cupin osakilpailu -
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Aika 23.-24.11.2012 

Paikka Ruskeasuo Sports Hall, 
 Ratsastie 10, Helsinki
 http://www.hel.fi/palvelukartta/?l=1&id=7725

Painimuoto Vapaapaini

Punnitus Kadetit Pe klo 19.00-19.30 Ruskeasuon 
 Palloiluhalli 
 Miehet ja Naiset Pe 19.30-20.00 Ruskeasuon  
 Palloiluhalli

Sarjat FILA JUN/SEN miehet ja naiset FILA lisenssi 
 oltava

 FILA SENIORIT JA JUNIORIT 1994 ja aikaisem- 
 min syntyneet
 55kg, 60kg, 66kg, 74kg, 84kg ja 120kg 
 (+2 kg sallittu)

 FILA NAISET ja NAISJUNIORIT 1994 ja aikaisem- 
 min syntyneet 
 48kg, 55kg, 63kg ja 72kg (+2kg sallittu)

 KADETIT POJAT alle 17v 1995-1997  -syntyneet 
  50kg, 54kg, 58kg, 63kg, 69kg, 76kg, 85kg ja  
 100kg

  KADETIT TYTÖT alle 17v 1995-1999 -syntyneet
  49kg, 52kg, 56kg, 62kg ja 70kg 
  
Punnitus Kadetit: Pe 23.11 klo 19.00-19.30
 Seniorit: Pe 23.11 klo 19.30-20.00

Kilpailut Kadetit:
 La 24.11.2012 klo 09.00-13.00
 Seniorit:
 La 24.11.2012 klo 14.00-17.00 alkukierrokset 
 La 24.11.2012 klo 17.00-18.00 keräilykierrokset
 La 24.11.2012 klo 18.00-20.00 finaalit

Säännöt FILA

Osanottomaksut 15€/ painija / huoltaja  
 RUOKALIPUT 8€/ateria
 Tilille Helsingin Paini-Miehet r.y. 
 FI23 1572 3000 3328 74 
 17.11.2012 mennessä 

Ilmoittautunuminen 17.11.2011 mennessä
 hannu.helsingin.painimiehet@kolumbus.fi 
 17.11.2011 jälkeen korotettu osanottomaksu  
 20€ (jälki-ilmoittautuminen)
 Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava seura  
 ja sarja. Erittele ruokailumäärät A, B, C 
 (katso alla)

Jälki-ilmoittautuminen 20€/painija, maksu paikanpäällä

Ruokailu Steinerkoululla Lehtikuusentie 6 
 (kävellen 250m, autolla 1,1km) 
 Pe 25.11. klo 19.30-20.30 A 
  La 26.11. klo 11.00-13.00 B 
 La 26.11. klo 20.00-21.00 C 
 Ruokailun hinta 8€/ateria. 
 Ruokaliput luovutetaan akretoinnin yhteydessä 
 kisapaikalla.  

Tiedustelut Hannu Rantala 0503263569  

TERVETULOA Helsinkiin !

VII FILA 
Helsinki Open 2012

	  
V	  LUOMAN	  OY	  –cup	  

	  
	  
Ylistaron	  Kilpa-‐Veljien	  painin	  ikäkausikilpailu	  
	  
Aika:	  Lauantaina	  17.11.2012	  klo	  11.00	  
	  
Paikka:	  Kirmaus-‐halli,	  Kirkkokuja	  20,	  Ylistaro	  
	  
Painimuoto:	  Pojilla	  kreikkalaisroomalainen,	  tytöillä	  vapaapaini	  
	  
Sarjat:	  	  
Pojat	  17v.	  (s.95-‐97)	  14v.	  (s.98-‐00)	  11v.	  (s.01-‐02)	  9v.	  (s.2003	  tai	  jälkeen),	  	  
	  
Tytöt	  17v.	  (s.95	  ja	  jälkeen)	  
	  
Sarjat	  myös	  aloittelijoille	  =	  valmentaja	  mukaan	  punnitukseen.	  
Tarkemmat	  sarjat	  tehdään	  punnituksen	  jälkeen	  iän	  ja	  painon	  mukaan.	  Jos	  sarjassa	  on	  viisi	  tai	  	  
vähemmän	  painijoita,	  painitaan	  ottelut	  kaikki	  kaikkia	  vastaan.	  Jos	  sarjassa	  on	  kuusi	  tai	  useampi	  	  
painija,	  painitaan	  lohkoissa,	  joista	  sijoitusottelut.	  
	  
Punnitus:	  Kirmaus-‐hallissa	  klo	  9.00	  -‐9.30	  
	  
Osanottomaksut:	  8€/painija,	  jos	  seurasta	  mukana	  tuomari	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  10€/painija,	  ellei	  seurasta	  ole	  tuomaria	  
	  
Ruokailu:	  8€/ruokailija.	  Ilmoitattehan	  erityisruokavaliot	  ajoissa!	  
	  
Ilmoittautuminen:	  sähköpostilla	  turkka.uotila@netikka.fi	  tai	  tekstiviestillä	  Matti	  Kiikeri	  	  
	  
0400-‐568128	  mieluiten	  14.11.2012	  mennessä	  
	  
Tiedustelut:	  Matti	  Kiikeri	  0400-‐568128	  	  
	  

	  
Tervetuloa	  painimaan	  Ylistaroon!	  
	  
Ylistaron	  Kilpa-‐Veljet	  ry,	  painijaosto	  

V LUOMAN OY -cup
Ylistaron Kilpa-Veljien painin ikäkausikilpailu

Aika: Lauantaina 17.11.2012 klo 11.00

Paikka: Kirmaus-halli, Kirkkokuja 20, Ylistaro
 
Painimuoto: Pojilla kreikkalais-roomalainen, 
 tytöillä vapaapaini

Sarjat: Pojat 17v (s.95-97) 
 Pojat 14v. (s.98-00) 
 Pojat 11v. ( s.01-02) 
 Pojat 9v. (s.2003 tai jälkeen)

 Tytöt 17v (s.95 ja jälkeen)
 
 Sarjat myös aloittelijoille=valmentaja mukaan  
 punnitukseen.

 Tarkemmat sarjat tehdään punnituksen jäl- 
 keen iän ja painon mukaan. Jos sarjassa on 
 viisi tai vähemmän painijoita, painitaan ottelut  
 kaikki kaikkia vastaan. Jos sarjassa on kuusi  
 tai useampi painija, painitaan lohkoissa, joista  
 sijoitusottelut.

Punnitus: Kirmaus-hallissa klo 9.00 - 9.30

Osanottomaksu: 8€/painija, jos seurasta mukana tuomari
 10€/painija, ellei seurasta ole tuomaria 
                                
Ruokailu: 8€ /ruokailija. 
 Ilmoitattehan erityisruokavaliot ajoissa!
    
Ilmoittautuminen: sähköpostilla turkka.uotila@netikka.fi tai 
 tekstiviestillä Matti Kiikeri 0400 568 128 
 mieluiten 14.11.2012 mennessä

Tiedustelut: Matti Kiikeri 0400 568 128

Tervetuloa painimaan Ylistaroon!

Ylistaron Kilpa-Veljet ry
painijaosto

MOLSKI



 
Janakkala OPen, Turenki JPI

Suomi Cup-osakilpailu
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Aika  23.-25.11.2012 

Paikka Ruskeasuo Sports Hall, 
 Ratsastie 10, Helsinki
 http://www.hel.fi/palvelukartta/?l=1&id=7725

Painimuoto Vapaapaini 

Muut ikäluokat KOULUPOJAT I alle 14v 1998-1999 
 –syntyneet pojat
 42kg, 46kg, 51kg, 57kg ja + 57kg

 KOULUPOJAT II alle 12v 2000-2001 
 –syntyneet pojat ja tytöt
  32kg, 35kg, 38kg, 42kg, 46kg, 50kg, +50kg

 LAPSET  I alle 10v 2002-2003 
 –syntyneet tytöt ja pojat
 29kg, 32kg, 35kg, 38kg, 42kg, 47kg ja + 47kg

 LAPSET II alle 8v 2004-2005 
 –syntyneet tytöt ja pojat
 Sarjat muodostetaan punnituksen jälkeen
 
 NASSIKAT alle 6v 2006-2008 
 –syntyneet tytöt ja pojat
 Sarjat muodostetaan punnituksen jälkeen 
 Järjestäjä pitää oikeuden tarvittaessa yhdistää  
 sarjoja

Punnitus Su 25.11,2012 klo 09.00-09.45 

Kilpailut  Su 25.11.2012 klo 11.00-15.00

Säännöt Nordic (minimi 2 ottelua)

Osanottomaksut 15€/ painija / huoltaja   

Ruokaliput 8€/ateria
 Tilille Helsingin Paini-Miehet r.y. 
 FI23 1572 3000 3328 74 
 17.11.2012 mennessä

Ilmoittautunuminen 17.11.2011 mennessä
 hannu.helsingin.painimiehet@kolumbus.fi 
  17.11.2011 jälkeen korotettu osanottomaksu  
 20€ (jälki-ilmoittautuminen)
 Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava seura  
 ja sarja. Erittele ruokailumäärät A, B, C 
 (katso alla)

Jälki-ilmoittautuminen 20€/painija, maksu paikanpäällä

Ruokailu Steinerkoululla Lehtikuusentie 6 
 (kävellen 250m, autolla 1,1km) 
 Pe 23.11. klo 19.30-20.30 A 
  La 24.11. klo 11.00-13.00 B 
  La 24.11. klo 20.00-21.00 C 
    Su 25.11. klo 09.00-10.00 D 
 Ruokailun hinta 8€/ateria. 
 Maksetut ruokaliput luovutetaan kisatoimis- 
 tosta kisapaikalla.  

Tuomarit Painiliitto on valinnut tuomarit vain FILA sarjoi- 
 hin. Joukkueilta toivotaan normaalia käytäntöä  
 eli kansallisten tuomareiden ilmoittautumista 
  joukkueen mukana. Tarve on 15 tuomaria. 
  

Tiedustelut Hannu Rantala 0503263569  

TERVETULOA Helsinkiin ! 

  VII Youth 
Helsinki Open 2012

Kilpailupaikka: Turengin liikuntahalli, Koulutie 2 A, Turenki

Kilpailuaika: La 1.12.2012, alk. klo 12.00

Painimuoto: Miehet ja juniorit kreikkalais-roomalainen, 
 tytöt ja pojat vapaapaini 

  Kilpailujärjestelmä: Vanha ottelujärjestelmä painitaan uusilla 
 säännöillä.

Punnitus: Turengin liikuntahallilla (os. Koulutie 2 A),   
 la 1.12.2012 klo 10.00–10.30

Sarjat: Miehet ja juniorit:  55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg  
 (+ 2kg sallittu )

 Pojat:  - 13 v/1999 ja myöh. syntyneet  
 - 17 v/  1995 ja 1998 syntyneet
 sarjat tehdään punnituksen jälkeen

                      Tytöt: sarjat tehdään punnituksen jälkeen 
                                                
 Järjestäjä varaa oikeuden muutoksiin. 

Ilmoittautumiset: Ma 26.11. mennessä: 
 asko.sorri@gmail.com tai 044 991 9766 
 (myös tiedustelut)

Tuomarit: Ilmoittautukaa Petteri Syväterälle 0400 441 629

Osanottomaksut: 9 €/kilpailija, maksetaan kilpailupaikalla. 
 Mikäli seuralla ei ole tuomaria mukana, niin  
 osanottomaksu on 10€/kilpailija

Ruokailu: Lounaskellari Emmi 
 (noin 300 metriä liikuntahallilta), annos 8€

 KILPAILIJAT, TUOMARIT, 
HUOLTAJAT JA YLEISÖ

TERVETULOA TURENKIIN

27. - 30.12.2012 
Kisakeskus Pohja

Painijoiden 
”Kinkunsulatusleiri”  

Avoin TUL:n painijaoston toteuttama valmennusleiri järjestetään 
perinteiseen tapaan heti joulun jälkeen Urheiluopisto Kisakeskuk-
sessa. Ks. ajo-ohjeet: www.kisakeskus.fi. Yli 13-vuotiaille kreikka-
lais-roomalaisen painin vääntäjille tarkoitettu leiri toteutetaan  
27. - 30.12.2012.
 
2012 joulun ajan leirin valmentajia – ”kinkunsulattajia”: Grigori 
Davidyan, Sergei Kovalenko, Henn Põlluste ja kotimaisia 
valmentajia.
 
Ilmoittautumiset: viimeistään maanantaihin 11.12. klo 16.00  
 mennessä! 
 Hannu Kiminkinen
 Käärmeniementie 15 B,    
 78200 VARKAUS
 0500 - 279 926    
 hannu.kiminkinen@co.inet.fi

MOLSKI



09 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut ja Raimo 
 Taskisen muistopainit Kemi (KI)
15-17 Himberg-Teamin leiri  Pajulahti
23 Taisto Kangasniemen XV muistopainit   
  Tampere (TaPs)
23 Myhi-painit Ilmajoki (IK)

maaliskuu 
02 Eero Tapio -turnaus Haukipudas (HaHe)
02 AuPs:n ikäkausipainit Aura (AuPs)
08-10 Himberg-Teamin leiri + haastajat
  Pajulahti
09 Nanski-turnaus ja Finlandia Freestyle Cup  
  Vaasa/Vähäkyrö (VVV)
09 TaVo:n ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
16 Av junioreiden ja senioreiden TUL:n mestaruuspainit   
  Ähtäri (InTai)
17 Mesikämmen Cup Ähtäri (InTai)
19-24 EM-kilpailut, kr+np+vp  Tbilisi, Georgia
22-24 Junioreiden SM-kilpailut, kr+vp
  Seinäjoki (SPM ja NJ)
29-31 Himberg-Teamin leiri Kuortane
30 Avoimet kv Pääsiäispainit Turku (TuTo)

huhtikuu 
06 Kauko Lehtosen muistopainit Janakkala (JPI)
12-14  Kadettien SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK)
20 Keski-Suomen OP-painit Vaajakoski (JyPÄ ja VaaKu)
20 VaSa:n ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa)
26-28 Himberg-Teamin leiri Kuortane
27 Kajaanin Juntan ikäkausipainit Kajaani (KaJu)

toukokuu 
03-05 Miesten SM-kilpailut, kr Järvenpää (JäVo)
10-12 PM-kilpailut Eslöv (SWE)
18-19 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Kotka

kesäkuu 
14-16 Veikko Rantanen - Vierumäki CUP    
  Heinola (HI)
17-20 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri    
  Pajulahti
18-23 Kadettien EM-kilpailut, kr+np+vp, paikka avoin

heinäkuu 
02-07  Junioreiden EM-kilpailut, kr+np+vp   
  Skopje (MNE)
06-17 Kesäuniversiadit Kazan (RUS)
13 Av. rantapainin SM-kilpailut - ei vielä myönnetty 
  Kisakeskus
13-16 Painileiri ja koulutustoimintaa   Kisakeskus
15-18 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri    Pajulahti
29-01 Nuorten EM-/MM-valmistava leiri    Pajulahti

elokuu 
13-18 Junioreiden MM-kilpailut, kr+vp+vp   
  Sofia (BUL)
20-25 Kadettien MM-kilpailut, kr+np+vp
  Zrenjanin (SRB)

syyskuu 
06-08 Himberg-Teamin leiri Kuortane
16-22 MM-kilpailut, kr+np+vp Budapest (HUN)
21 Ikäkausipainit - ei vielä myönnetty
  Tampere (TaPs)
28 OP-turnaus- ei vielä myönnetty Ilmajoki (IK)

lokakuu 
05 Aluemestaruuskilpailut, vp kaikki alueet
11-13 Himberg-Teamin leiri Pajulahti
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut, vp, järjestäjä vielä avoin  
 (Koululiikuntaliitto päättää)
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Joensuun Nostajat Oy
Rahkeentie 14
80100 Joensuu

0500 375 172

Itsekulkeva henkilönostin

Valmistus ja myynti: 

LEGuAN LIFTS
Ylötie 1, 33470 Ylöjärvi
(03) 347 6400  
www.leguanlifts.com

Automaalaamo
Sailokoski Ky

Pohjolantie 1, 84100 Ylivieska
Puh/fax (08) 425 373

Bet-Ker 
Oy

Joutsentie 4
84100 Ylivieska

Puh. (08) 4105 600
Fax (08) 4105 630

Jä-Ke Katot Oy
Vuoritie 11 B 12, 00400 Järvenpää

040 5422 238, 0400 615 984
Täydelliset peltikattoasennukset

RA Ruskon Auto Oy
Kakontie 3

21420 Lieto

0400 988 460

Rakennusliike 
Ari Mänty Oy
Käräjämäentie 17, 66440 Tervajoki

p. 050 5773 838

Olli Riihimäki Oy
Paanatie 34, 61550 Orismala

p. 0400 662 289

Kaivinkoneurakointia
myös minikaivurilla

URAKOINTI M&M KARHU AY
0400 267 980   0400 826 938

Savikuja 61, 61500 Isokyrö

HB-Rauta Ky
Teollisuuskari 17

45740 Kuusankoski

p. 040 5763 724

TN Car Service
Kuusaantie 27

45720 KUUSANKOSKI

p. 050 4333 777

Autoilija 
Matti Salminen Ky

Antinrinne 12
45720 KUUSANKOSKI

p. 0400 558 376

Maanrakennus 
Jouko Kemppinen

Osonkuja 6, 45720 KUUSANKOSKI

p. 0400 151 454

Rakennusliike 
Juha Merentie Oy

Kiltatie 4, 45740 Kuusankoski

p. 0400 498 828
www.merentie.fi

Aluetalonmies
A. Koskela Oy

Katumantie 5 B 10
13250 Hämeenlinna

0400 942 439

Tapahtumakalenteri 2012
lokakuu 
02-07 Painin opiskelijoiden MM-kisat (k+vp+np)  
  Kuortane
06 Ikäkausikilpailut Raisio (RVM)
06 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp  
  Nurmijärvi (VaSa)
06 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut (vp)
  Simpele (SimVe)
12-13 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa) 
12-14  Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
13 Ikäkausikilpailut sekä Hämeen ja Lounais-Suomen  
 aluemestaruuskilpailut, vp Kankaanpää (KankU)
13 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp  
  Vaasa (VVV ja VaaTo)
13-14 Paini- ja judovalmentajien valmennustiedon   
 päivittämispäivät Liikuntakeskus Pajulahti
13 Loviisan Riennon ikäkausipainit Loviisa (LoRi)
20-21 KLL:n mestaruuskilpailut (vp) Vaajakoski
26-27 Kristjan Palusalu-turnaus Tallinna (EST)
26 Viro-Suomi maaottelu, kr Tallinna (EST)
27 Vapaapainileiri Järvenpää (JäVo)
27-28 TUL:n avoimet mestaruuskilpailut   
  Kouvola (VoVi)

marraskuu 
02-03 Juniorien SM-kilpailut (vp) Varkaus (VarTa)
03 Pertsan kultapainit  Sodankylä (LapinV)
09-11 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
10 Kankuri Cup - Suomi Cupin osakilpailu  
  Lapua (Virkiä)
10 Junior Kare Kouvola (KoPa)
16-17  Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
16-18 Cup Haparanda Haaparanta (SWE)
17 V Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV)
23-24 Lukkopainin opiskelijoiden SM-kilpailut
  Tampere
23-25 Helsinki Open (FILA), vp Helsinki (HPM)
23 Suomi - Ruotsi maaottelu, kr Ilmajoki
23-24 Arvo Haavisto-turnaus (FILA) - Suomi Cupin 
 osakilpailu Ilmajoki (IK)

joulukuu 
01 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu  
  Janakkala (JPI)
01 26. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
07-09 Kadettien SM-kilpailut (vp) Pajulahti
08 Liiton sääntömääräinen syyskokous   
  Liikuntakeskus Pajulahti
14-16 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti
27-30 Kinkunsulatusleiri Kisakeskus, Pohja

Tapahtumakalenteri 2013
tammikuu 
04-06 Himberg-Teamin leiri Pajulahti
06 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo)
11-12 Herman Kare -turnaus Kouvola (KoPa)
12 92. Valopainit, Roope Liinamaan muistopainit - 
  Mänttä-Vilppula (MäVa)
19 Lemminkäinen Cup Laihia (LaihLu)
19 OP-painit  Kotka (PopI)
25-26 Naisten ja miesten SM-kilpailut, vp Ylistaro (YKV)
26 Thor Maste Nykoping Falster, Tanska
26 Kv ikäkausikilpailut Oulu (OP)

helmikuu 
02 Av poikien TUL:n mestaruuspainit Jyväskylä (JyPÄ)
09 Aluemestaruuskilpailut, kr kaikki alueet

MOLSKI



Joensuun Nostajat Oy
Rahkeentie 14
80100 Joensuu
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tukea seurallesi

”Veikkauksen Verkkokumppanuus on ollut hyvä ja 
helppo tapa tienata seurallemme rahaa - parhaimmillaan 
kassaan on kilahtanut viisinumeroisia lukuja vuodessa. 

Saimme Veikkaukselta hyvät materiaalit starttiin, 
kuten julisteita ja käyntikortteja. Aktivoimme ihmisiä 
pelaamaan Veikkauksen pelejä seuramme kautta 
erilaisissa tapahtumissa. Saimme ihmiset innostumaan, 
jopa seurarajojen yli. 

Vehkalahden Veikot on kyllä hyötynyt 
Verkkokumppanuudesta – ei muuta kuin mukaan vain.”

Arto Tilli, 
Vehkalahden Veikkojen johtokunnanjäsen

– jopa tuhansia euroja vuodessa!

LÄHDE MUKAAN TALKOISIIN JA KLIKKAA

        www.slu.fi /verkkokumppani


